

Rekapitulace ceny díla

Název akce: **Protierozní opatření v k.ú. Dubenec - II.etapa - část výsadby**

výsadby 2024	Cena celkem v Kč bez DPH	DPH v Kč	Cena celkem v Kč s DPH
LBK 5 A	472 371,53	99 198,02	571 569,55
LBK 5 B	902 800,77	189 588,16	1 092 388,93
PEO 02	301 505,56	63 316,17	364 821,73
PEO 05	1 712 066,70	359 534,01	2 071 600,71
PEO 11	580 838,91	121 976,17	702 815,08
PEO 16	148 000,14	31 080,03	179 080,17
celkem	4 117 583,61	864 692,56	4 982 276,17

1. rok následné péče (2025)	Cena celkem v Kč bez DPH	DPH v Kč	Cena celkem v Kč s DPH
LBK 5 A	59 774,25	12 552,59	72 326,84
LBK 5 B	131 924,38	27 704,12	159 628,50
PEO 02	39 442,75	8 282,98	47 725,73
PEO 05	287 597,00	60 395,37	347 992,37
PEO 11	15 667,25	3 290,12	18 957,37
PEO 16	19 626,50	4 121,57	23 748,07
celkem	554 032,13	116 346,75	670 378,88

2. rok následné péče (2026)	Cena celkem v Kč bez DPH	DPH v Kč	Cena celkem v Kč s DPH
LBK 5 A	77 216,25	16 215,41	93 431,66
LBK 5 B	164 879,38	34 624,67	199 504,05
PEO 02	41 682,75	8 753,38	50 436,13
PEO 05	309 977,00	65 095,17	375 072,17
PEO 11	22 937,25	4 816,82	27 754,07
PEO 16	31 466,50	6 607,97	38 074,47
celkem	648 159,13	136 113,42	784 272,55

3. rok následné péče (2027)	Cena celkem v Kč bez DPH	DPH v Kč	Cena celkem v Kč s DPH
LBK 5 A	77 216,25	16 215,41	93 431,66
LBK 5 B	164 879,38	34 624,67	199 504,05
PEO 02	41 682,75	8 753,38	50 436,13
PEO 05	309 977,00	65 095,17	375 072,17
PEO 11	22 937,25	4 816,82	27 754,07
PEO 16	31 466,50	6 607,97	38 074,47
celkem	648 159,13	136 113,42	784 272,55

celkem za výsadby a následnou péči	5 967 934,00	1 253 266,15	7 221 200,15
---	---------------------	---------------------	---------------------

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 19A2021

Stavba: LBK 5 A PROTIEROZNÍ OPATŘENÍ V K.Ú. DUBENEC II. ETAPA

Místo: Dubenec

Datum: 19.06.2023

Zadavatel:

IČ:

Česká republika Státní pozemkový úřad KPÚ Trutnov

DIČ:

Uchazeč:

IČ: 26230470

SPH stavby s.r.o.

DIČ: CZ26230470

Projektant:

IČ:

SELLA&AGRETA s.r.o.

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

686 578,28

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	686 578,28	144 181,44

Cena s DPH

v CZK

830 759,72

REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
19A2021	LBK 5 A PROTIEROZNÍ OPATŘENÍ V K.Ú. DUBENEC II. ETAPA	686 578,28	144 181,44	830 759,72
02 Výsadba zeleně	LBK 05 biokoridor s protierozní funkcí část A	457 121,20	95 995,45	553 116,65
02 Následná péče	LBK 05 biokoridor s protierozní funkcí část A	214 206,75	44 983,42	259 190,17
02.1	Následná péče 1. rok LBK 05 biokoridor s protierozní funkcí část A	59 774,25	12 552,59	72 326,84
02.2	Následná péče 2. rok LBK 05 biokoridor s protierozní funkcí část A	77 216,25	16 215,41	93 431,66
02.3	Následná péče 3. rok LBK 05 biokoridor s protierozní funkcí část A	77 216,25	16 215,41	93 431,66
00 VON	vedlejší a ostatní náklady LBK 05 biokoridor s protierozní funkcí část A	15 250,33	3 202,57	18 452,90

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

02 Výsadba zeleně - LBK 05 biokoridor s protierozní funkcí část A

KSO: 823 29

CC-CZ: 242

Místo: Dubenec

Datum: 11.11.2021

CZ-CPA:

Typ: Stavební objekt

CZ-CPV: 77200000-2

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV				457 121,20	
D 1			Zemní práce				328 857,95	
1	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 <i>Poznámka k položce: příprava půdy: pokosení travního porostu 3x v průběhu roku následujícího po výsevu (1. pokosení je zahrnuto v položce založení trávníku) "pokosení před výsadbou" 4080</i>	m2	4 080,000	1,70	6 936,00	CS ÚRS 2022 02
2	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko <i>aplikace herbicidu 2x 4080*2</i>	m2	8 160,000	1,60	13 056,00	CS ÚRS 2020 01
3	M	25234001	<i>herbicide totální systémový neselektivní aplikace 2x dávkování 60 ml/2l vody/100m2 4080*0,060/100*2 4,896 * 2 " Přepočtené koeficientem množství</i>	litr	9,792	350,00	3 427,20	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	183403112	Obdělání půdy oráním hl. přes 100 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 <i>"příprava půdy "</i> 4080	m2	4 080,000	1,00	4 080,00	CS ÚRS 2022 02
5	K	183403151	Obdělání půdy smykáním v rovině nebo na svahu do 1:5 <i>smykání</i> 4080	m2	4 080,000	0,50	2 040,00	CS ÚRS 2022 02
6	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5 <i>vláčení</i> 4080	m2	4 080,000	0,50	2 040,00	CS ÚRS 2022 02
7	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5 <i>Poznámka k položce: Uválcování po zasetí je zahrnuto v položce založení trávníku. "příprava půdy (uválcování před zasetím)"</i> 4080	m2	4 080,000	0,50	2 040,00	CS ÚRS 2022 02
8	K	181451311	Založení trávníku strojně výsevem včetně utážení na ploše v rovině nebo na svahu do 1:5 <i>trávník</i> 4080	m2	4 080,000	4,50	18 360,00	CS ÚRS 2022 02
9	M	00572474	<i>osivo směs travní krajinná-svahová</i> <i>0,4080*(10000/120)</i>	kg	34,000	145,00	4 930,00	CS ÚRS 2022 02
10	K	183101113	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3 <i>"keře"</i> 79+21+117+137+78	kus	432,000	25,00	10 800,00	CS ÚRS 2022 02
11	K	183101114	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3 <i>"stromy"</i> 18+18+18	kus	54,000	150,00	8 100,00	CS ÚRS 2022 02
12	M	02652024	<i>růže /Rosa/</i> <i>keř kontejnerovaný 60-100 cm</i> 137	kus	137,000	38,00	5 206,00	CS ÚRS 2022 02
13	M	02652024R5	<i>líška obecná Corynus avellana</i>	kus	117,000	38,00	4 446,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			keř kontejnerovaný 60-100cm 117					
14	M	02652024R3	Zimolez obecný <i>Lonicera xilosteum</i>	kus	78,000	38,00	2 964,00	
			keř kontejnerovaný 60-100cm 78					
15	M	026700R4	trnka obecná/ <i>Prunus spinosa</i>	kus	79,000	38,00	3 002,00	
			keř kontejnerovaný 60-100cm 79					
16	M	026700R5	hloh obecný <i>Crataegus laevigata</i>	kus	21,000	38,00	798,00	
			keř kontejnerovaný 60-100cm 21					
17	M	02650360	dub letní / <i>Quercus robur/ 150-180cm</i>	kus	18,000	460,00	8 280,00	CS ÚRS 2022 02
			strom velikost obvodu kmene 6-8 cm, výška 150-200 cm, se zapěstovanou korunkou 18					
18	M	02650360R2	Buk lesní / <i>Fragus silvatica</i>	kus	18,000	480,00	8 640,00	
			strom velikost obvodu kmene 6-8 cm, výška 150-200 cm, se zapěstovanou korunkou 18					
19	M	026700R10	Bříza bělokorá/ <i>Betula pendula</i>	kus	18,000	460,00	8 280,00	
			strom velikost obvodu kmene 6-8 cm, výška 150-200 cm, se zapěstovanou korunkou 18					
20	K	184102112	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm "stromy" 18+18+18	kus	54,000	150,00	8 100,00	CS ÚRS 2022 02
21	K	184102211	Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m v terénu "keře" 79+21+117+137+78	kus	432,000	25,00	10 800,00	CS ÚRS 2022 02
22	K	184215112	Ukotvení dřeviny kůly jedním kulem, délky přes 1 do 2 m	kus	432,000	20,00	8 640,00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k položce: Cena zahrnuje úvazek. "keře" 79+21+117+137+78					
23	M	60599010-R	Kolíky ke keřům - označnick smrkový impregnovaný dl. 130 cm, průměr 4-10 cm	ks	432,000	35,00	15 120,00	
			"keře" 79+21+117+137+78					
24	K	184215133	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	54,000	260,00	14 040,00	CS ÚRS 2022 02
			Poznámka k položce: Cena zahrnuje úvazek. "stromy" 18+18+18					
25	M	60591255	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m	kus	162,000	190,00	30 780,00	CS ÚRS 2022 02
			"kůly ke stromům)" 3*(18+18+18)					
26	M	60599001-R	Příčka spojovací ke kůlům impregnovaná 50 x 8 cm	kus	162,000	20,00	3 240,00	
			Poznámka k položce: - v polovině nadzemní výšky a na vrcholu "kůly ke stromům- příčka vyvazovací)" 3*(18+18+18)					
27	K	184215133RK PP	D+M kůl dřevěný impregnovaný s dosedovým hranolem 0,5 m pro ptáky D 10cm dl 3 m	kus	3,000	300,00	900,00	
			Poznámka k položce: Cena zahrnuje úvazek. bidlo pro ptáky s dosedovým hranolem 3					
28	K	184813121Rjuta	Ochrana dřevin před okusem zvěří mechanicky jutou v rovině nebo ve svahu do 1:5, výšky do 2 m	kus	54,000	50,00	2 700,00	
			Poznámka k položce: 1. obalení kmínku stromu do výšky 1,8 m, dl. 0,5 m/ks (vel. ok 25 mm - 4 m) 2. pletivo kolem kůlů pevně spojeno s opěrnou konstrukcí dl. 3,5 m/ks (velká oka - 28 m) "stromy " obal kmenů - ochrana jutou 18+18+18					
29	K	184816111	Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy v množství do 0,25 kg k jedné sazenici	kus	486,000	5,00	2 430,00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			stromy 18+18+18 "keře" 79+21+117+137+78 Součet					
30	M	25191155	<i>hnojivo průmyslové</i>	kg	116,650	55,00	6 415,75	CS ÚRS 2022 02
			trávník 4080*0,025 dřeviny (0,25 kg hnojiva/dřevina) (154+432)*0,025 Součet					
31	K	184911201-R	Bavlněný úvazek 0,4 m, Materiál k zafixování úvazku na stabilizačním kůlu proti sklouznutí	ks	1 026,000	15,00	15 390,00	
			"stromy)" 54*3 "keře" 432*2 Součet					
32	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	486,000	50,00	24 300,00	CS ÚRS 2022 02
			mulč kolem keřů a stromů po slehnutí 1*(54+432)					
33	M	10391100	<i>kůra mulčovací VL</i>	m3	48,600	700,00	34 020,00	CS ÚRS 2022 02
			mulčovací kůra - štěpka (54+432)*0,1					
34	K	185802113	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	0,102	50 000,00	5 100,00	CS ÚRS 2022 02
			trávník 4080*0,025*0,001					
35	K	185803111	Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	4 080,000	1,80	7 344,00	CS ÚRS 2022 02

Poznámka k položce:
V cenách jsou započteny i náklady na pokosení se shrabáním, naložením shrabu na dopravní prostředek s odvezením a vyložením shrabu.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			trávník 4080					
36	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	34,020	100,00	3 402,00	CS ÚRS 2022 02
			zaliti dřevin dle potřeby 3x za sezonu stromy 3 x /sezónu v množství 50l/ks 3*54*50/1000 keře 3 x /sezónu v množství 20l/ks 3*432*20/1000 Součet					
37	M	08113910	voda povrchová pro jinou potřebu průmyslu a služeb	m3	34,020	50,00	1 701,00	CS ÚRS 2022 02
			zaliti dřevin dle potřeby 3x za sezonu stromy 3 x /sezónu v množství 50l/ks 3*54*50/1000 keře 3 x /sezónu v množství 20l/ks 3*432*20/1000 Součet					
38	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	34,020	350,00	11 907,00	CS ÚRS 2022 02
			zaliti dřevin dle potřeby 3x za sezonu stromy 3 x /sezónu v množství 50l/ks 3*54*50/1000 keře 3 x /sezónu v množství 20l/ks 3*432*20/1000 Součet					
39	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	102,060	50,00	5 103,00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

dovoz 4 km

zalití dřevin dle potřeby 3x za sezonu

stromy

3 x /sezónu v množství 50l/ks

3*54*50/1000

keře

3 x /sezónu v množství 20l/ks

3*432*20/1000

Součet

34,02 * 3 " Přepočtené koeficientem množství

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

122 000,00

40	K	348951250R160	Oplocení lesních kultur dřevěnými kůly průměru do 120 mm, bez impregnace, v osové vzdálenosti 3 m, v oplocení výšky 1,6 m, s drátěným pletivem výšky 1.6 m a s dvěma řadami ocelového drátu taženého, průměru 3 mm	m	650,000	180,00	117 000,00	
----	---	---------------	--	---	---------	--------	------------	--

oplocenka - lesnické pletivo výšky 1,6m, kůly po 3m

650

41	K	348952262	Osazení oplocení lesních kultur vrata z plotových tyček výšky do 1,5 m plochy přes 2 do 10 m ²	m	10,000	500,00	5 000,00	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

"vrata do oplocenky š 2,5m u přístupových komunikací "

4* 2,5

D 998

Přesun hmot

6 263,25

42	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	14,055	350,00	4 919,25	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

19,23-5,175

43	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m	t	4,800	280,00	1 344,00	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

4,8

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

02 Následná péče/02.1 - Následná péče 1. rok LBK 05 biokoridor s protierozní funkcí část A

KSO: 823 2

CC-CZ:

Místo: Dubenec

Datum: 11.11.2021

CZ-CPA:

Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 1			Zemní práce					59 174,25
1	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 <i>posečení trávníku</i> <i>"3x/rok "</i> <i>3*4080</i>	m2	12 240,000	1,70	20 808,00	CS ÚRS 2022 02
2	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5 <i>Poznámka k položce:</i> <i>V cenách jsou započteny i náklady na odplevelení s nakypřením nebo vypletí, odstranění poškozených částí dřeviny.</i> <i>Ceny jsou určeny pouze pro jednorázové ošetření při výsadbě.</i> <i>"stromy"</i> <i>54</i>	kus	54,000	70,00	3 780,00	CS ÚRS 2022 02
3	K	184815173	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky přes 60 cm <i>"keře - 1x/rok, 1 m2/ks " = remízky</i> <i>432*0,01</i>	ar	4,320	500,00	2 160,00	CS ÚRS 2022 02
4	K	185802114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám <i>Hnojivo cererit 0,025 kg k jednotlivým rostlinám</i>	t	0,012	50 000,00	600,00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			(54+432)*0,000025					
5	M	25191155	<i>hnojivo průmyslové</i>	kg	12,150	55,00	668,25	CS ÚRS 2022 02
			<i>Hnojivo cererit 0,025 kg k jednotlivým rostlinám</i>					
			(54+432)*0,000025*1000					
6	K	185803111-R	Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5 shrab použit jako mulč.	m2	4 080,000	1,80	7 344,00	
			<i>Poznámka k položce: V cenách jsou započteny náklady na shrabání, naložení shrabu na dopravní prostředek s odvezení a vyložení shrabu jako mulč.</i>					
			<i>shrabání pokoseného trávníku</i>					
			4080					
7	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	34,020	250,00	8 505,00	CS ÚRS 2022 02
			<i>zalítí dřevin dle potřeby 3x za sezonu</i>					
			<i>stromy</i>					
			<i>3 x /sezónu v množství 50l/ks</i>					
			<i>3*54*50/1000</i>					
			<i>keře</i>					
			<i>3 x /sezónu v množství 20l/ks</i>					
			<i>3*432*20/1000</i>					
			<i>Součet</i>					
8	M	08113910	<i>voda povrchová pro jinou potřebu průmyslu a služeb</i>	m3	34,020	50,00	1 701,00	CS ÚRS 2022 02
			<i>zalítí dřevin dle potřeby 3x za sezonu</i>					
			<i>stromy</i>					
			<i>3 x /sezónu v množství 50l/ks</i>					
			<i>3*54*50/1000</i>					
			<i>keře</i>					
			<i>3 x /sezónu v množství 20l/ks</i>					
			<i>3*432*20/1000</i>					
			<i>Součet</i>					
9	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	34,020	250,00	8 505,00	CS ÚRS 2022 02
			<i>zalítí dřevin dle potřeby 3x za sezonu</i>					
			<i>stromy</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

3 x /sezónu v množství 50l/ks

3*54*50/1000

keře

3 x /sezónu v množství 20l/ks

3*432*20/1000

Součet

10	K	185851129	Dovoz vody pro závluku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	102,060	50,00	5 103,00	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

vzdálenost 4 km

zalití dřevin dle potřeby 3x za sezonu

stromy

3 x /sezónu v množství 50l/ks

3*54*50/1000

keře

3 x /sezónu v množství 20l/ks

3*432*20/1000

Součet

34,02 * 3 " Přepočtené koeficientem množství

D 998

Přesun hmot

600,00

11	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,012	50 000,00	600,00	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	---	---	-------	-----------	--------	----------------

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

02 Následná péče/02.2 - Následná péče 2. rok LBK 05 biokoridor s protierozní funkcí část A

KSO: 823 2

CC-CZ:

Místo: Dubenec

Datum: 11.11.2021

CZ-CPA:

Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 1			Zemní práce					76 616,25
1	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 <i>posečení trávníku "3x/rok " 3*4080</i>	m2	12 240,000	1,70	20 808,00	CS ÚRS 2022 02
2	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5 <i>Poznámka k položce: V cenách jsou započteny i náklady na odplevelení s nakypřením nebo vypletí, odstranění poškozených částí dřeviny. Ceny jsou určeny pouze pro jednorázové ošetření při výsadbě. "stromy" 54</i>	kus	54,000	70,00	3 780,00	CS ÚRS 2022 02
3	K	184806112	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny přes 2 do 4 m <i>"stromy - 1x/rok, 60% - viz. TZ)" 54</i>	kus	54,000	60,00	3 240,00	CS ÚRS 2022 02
4	K	184806151	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem keřů netrnitých, o průměru koruny do 1,5 m <i>"keře - 1x/rok, 60% - viz. TZ)"</i>	kus	432,000	25,00	10 800,00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
432								
5	K	184815173	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky přes 60 cm <i>"keře - 1x/rok, 1 m2/ks " = remízky</i> 432*0,01	ar	4,320	500,00	2 160,00	CS ÚRS 2022 02
6	K	185802114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám <i>Hnojivo cererit 0,025 kg k jednotlivým rostlinám</i> (54+432)*0,000025	t	0,012	50 000,00	600,00	CS ÚRS 2022 02
7	M	25191155	<i>hnojivo průmyslové</i> <i>Hnojivo cererit 0,025 kg k jednotlivým rostlinám</i> (54+432)*0,000025*1000	kg	12,150	55,00	668,25	CS ÚRS 2022 02
8	K	185803111-R	Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5 shrab použít jako mulč. <i>Poznámka k položce: V cenách jsou započteny náklady na shrabání, naložení shrabu na dopravní prostředek s odvezení a vyložení shrabu jako mulč.</i> <i>shrabání pokoseného trávníku</i> 4080	m2	4 080,000	1,80	7 344,00	
9	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 <i>zalítí dřevin dle potřeby 3x za sezonu</i> <i>stromy</i> <i>3 x /sezónu v množství 50l/ks</i> <i>3*54*50/1000</i> <i>keře</i> <i>3 x /sezónu v množství 20l/ks</i> <i>3*432*20/1000</i> <i>Součet</i>	m3	34,020	250,00	8 505,00	CS ÚRS 2022 02
10	M	08113910	<i>voda povrchová pro jinou potřebu průmyslu a služeb</i> <i>zalítí dřevin dle potřeby 3x za sezonu</i> <i>stromy</i> <i>3 x /sezónu v množství 50l/ks</i> <i>3*54*50/1000</i>	m3	34,020	50,00	1 701,00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			keře 3 x /sezónu v množství 20l/ks 3*432*20/1000 Součet					
11	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m zalití dřevin dle potřeby 3x za sezonu stromy 3 x /sezónu v množství 50l/ks 3*54*50/1000 keře 3 x /sezónu v množství 20l/ks 3*432*20/1000 Součet	m3	34,020	350,00	11 907,00	CS ÚRS 2022 02
12	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m vzdálenost 4 km zalití dřevin dle potřeby 3x za sezonu stromy 3 x /sezónu v množství 50l/ks 3*54*50/1000 keře 3 x /sezónu v množství 20l/ks 3*432*20/1000 Součet 34,02 * 3 " Přepočtené koeficientem množství	m3	102,060	50,00	5 103,00	CS ÚRS 2022 02
		D 998	Přesun hmot				600,00	
13	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,012	50 000,00	600,00	CS ÚRS 2022 02

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

02 Následná péče/02.3 - Následná péče 3. rok LBK 05 biokoridor s protierozní funkcí část A

KSO: 823 2

CC-CZ:

Místo: Dubenec

Datum: 11.11.2021

CZ-CPA:

Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 1			Zemní práce					76 616,25
1	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 <i>posečení trávníku</i> <i>"3x/rok "</i> <i>3*4080</i>	m2	12 240,000	1,70	20 808,00	CS ÚRS 2022 02
2	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5 <i>Poznámka k položce:</i> <i>V cenách jsou započteny i náklady na odplevelení s nakypřením nebo vypletí, odstranění poškozených částí dřeviny.</i> <i>Ceny jsou určeny pouze pro jednorázové ošetření při výsadbě.</i> <i>"stromy"</i> <i>54</i>	kus	54,000	70,00	3 780,00	CS ÚRS 2022 02
3	K	184806112	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny přes 2 do 4 m <i>"stromy - 1x/rok, 60% - viz. TZ)"</i> <i>54</i>	kus	54,000	60,00	3 240,00	CS ÚRS 2022 02
4	K	184806151	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem keřů netrnitých, o průměru koruny do 1,5 m <i>"keře - 1x/rok, 60% - viz. TZ)"</i>	kus	432,000	25,00	10 800,00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			432					
5	K	184815173	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky přes 60 cm <i>"keře - 1x/rok, 1 m2/ks " = remízky</i> 432*0,01	ar	4,320	500,00	2 160,00	CS ÚRS 2022 02
6	K	185802114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám <i>Hnojivo cererit 0,025 kg k jednotlivým rostlinám</i> <i>(54+432)*0,000025</i>	t	0,012	50 000,00	600,00	CS ÚRS 2022 02
7	M	25191155	<i>hnojivo průmyslové</i> <i>Hnojivo cererit 0,025 kg k jednotlivým rostlinám</i> <i>(54+432)*0,000025*1000</i>	kg	12,150	55,00	668,25	CS ÚRS 2022 02
8	K	185803111-R	Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5 shrab použít jako mulč. <i>Poznámka k položce:</i> <i>V cenách jsou započteny náklady na shrabání, naložení shrabu na dopravní prostředek s odvezení a vyložení shrabu jako mulč.</i> <i>shrabání pokoseného trávníku</i> 4080	m2	4 080,000	1,80	7 344,00	
9	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 <i>zalítí dřevin dle potřeby 3x za sezonu</i> <i>stromy</i> <i>3 x /sezónu v množství 50l/ks</i> <i>3*54*50/1000</i> <i>keře</i> <i>3 x /sezónu v množství 20l/ks</i> <i>3*432*20/1000</i> <i>Součet</i>	m3	34,020	250,00	8 505,00	CS ÚRS 2022 02
10	M	08113910	<i>voda povrchová pro jinou potřebu průmyslu a služeb</i> <i>zalítí dřevin dle potřeby 3x za sezonu</i> <i>stromy</i> <i>3 x /sezónu v množství 50l/ks</i> <i>3*54*50/1000</i>	m3	34,020	50,00	1 701,00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			keře 3 x /sezónu v množství 20l/ks 3*432*20/1000 Součet					
11	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m zalití dřevin dle potřeby 3x za sezonu stromy 3 x /sezónu v množství 50l/ks 3*54*50/1000 keře 3 x /sezónu v množství 20l/ks 3*432*20/1000 Součet	m3	34,020	350,00	11 907,00	CS ÚRS 2022 02
12	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m vzdálenost 4 km zalití dřevin dle potřeby 3x za sezonu stromy 3 x /sezónu v množství 50l/ks 3*54*50/1000 keře 3 x /sezónu v množství 20l/ks 3*432*20/1000 Součet 34,02 * 3 " Přepočtené koeficientem množství	m3	102,060	50,00	5 103,00	CS ÚRS 2022 02
		D 998	Přesun hmot				600,00	
13	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,012	50 000,00	600,00	CS ÚRS 2022 02

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

00 VON - vedlejší a ostatní náklady LBK 05 biokoridor s protierozní funkcí část A

KSO: 823 29

CC-CZ:

Místo: Dubenec

Datum: 11.11.2021

CZ-CPA:

Typ: Vedlejší a ostatní náklady

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady					15 250,33
D VRN9			Ostatní náklady					7 500,00
1	K	090001000	Ostatní náklady	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2022 02
			<i>Poznámka k položce: dl. cesty 3H = 1686 m, dl. cesty 9H = 1302 m</i>					
			<i>Protokol o vytyčení</i>					
			<i>1</i>					
2	K	090002000	Zajištění ochrany a vytyčení podzemních inženýrských sítí	soubor	1,000	500,00	500,00	
			<i>Poznámka k položce: Zajištění ochrany a vytyčení podzemních inženýrských sítí uvedených v projektové dokumentaci dle podmínek z dokladové části projektu (např. kabel Cetin, podzemní vedení NN). Dohled odborně způsobilé osoby při provádění zemních prací v místě křížení sítí.</i>					
			<i>1</i>					
3	K	091003000	Ostatní náklady bez rozlišení	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2022 02
			<i>Poznámka k položce: Geodetické zaměření skutečně provedeného díla vč. případných geometrických plánů pro kolaudační řízení, případné majetkové vypořádání a zápis díla do KN. Geodetické zaměření SEK. 3x v grafické (tištěné) podobě a 1x v digitálním vyhotovení, GP v patřičných počtech pro zápis do KN.</i>					
			<i>Geodetické zaměření skutečného provedení 3x v tištěné podobě, 1x v digitální podobě ve formátu *.pdf a *.dgn</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1								
4	K	091806000	Zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
<p><i>Poznámka k položce:</i> - předběžný záchranný archeologický výzkum</p> <p>Zajištění archeologického dohledu stavby v četně dokladu ke kolaudaci stavby (podle zákona 20/1987 provedený organizací oprávněnou k provádění archeologických průzkumů)</p>								
1								
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							750,00	
5	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	750,00	750,00	CS ÚRS 2022 02
<p>3x v tištěné podobě, 1x v digitální podobě ve formátu *pdf a *dgn</p>								
1								
D VRN2 Vedlejší náklady							2 000,00	
6	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2022 02
<p><i>Poznámka k položce:</i> Zřízení zařízení staveniště, jeho připojení na síť, oplocení prostoru a jejich následné odstranění. Zajištění přístupu k jednotlivým úsekům stavby za účelem provádění a uvedení do původního stavu po ukončení stavby, náhrada za dočasné zábory ploch. Zřízení a odstranění dočasných komunikací, sjezdů a nájezdů. Zřízení čistících zón před výjezdem z obvodu staveniště. Zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí.</p>								
1								
D VRN3 Zařízení staveniště							5 000,33	
7	K	032403000	Provizorní komunikace	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2022 02
<p><i>Dodavatel si zajistí pasportizaci příjezdových komunikací.</i></p> <p><i>Po realizaci stavby budou komunikace uvedeny do původního stavu.</i></p>								
1								
8	K	032403777	Publicita projektu – informační cedule	soubor	1,000	4 000,33	4 000,33	
<p><i>Publicita projektu – informační cedule</i></p> <p><i>Poznámka: Zhotovení a instalace informační cedule nejpozději do jednoho měsíce od převzetí staveniště na místě realizace (dočasná)</i></p> <p><i>Následná instalace prezentační cedule po dokončení stavby (trvalá). Podrobně příloha k SoD</i></p> <p><i>1 komplet</i></p>								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

Pro odhad ceny – bude se jednat o velikost min. A3, trvalá bude voděodolná.

1

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 19B2021

Stavba: LBK 5 B PROTIEROZNÍ OPATŘENÍ V K.Ú. DUBENEC II. ETAPA

Místo: Dubenec

Datum: 19.06.2023

Zadavatel:

IČ:

Česká republika Státní pozemkový úřad KPÚ Trutnov

DIČ:

Uchazeč:

IČ: 26230470

SPH stavby s.r.o.

DIČ: CZ26230470

Projektant:

IČ:

SELLA&AGRETA s.r.o.

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

1 364 483,91

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 364 483,91	286 541,62

Cena s DPH

v CZK

1 651 025,53

REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
19B2021	LBK 5 B PROTIEROZNÍ OPATŘENÍ V K.Ú. DUBENEC II. ETAPA	1 364 483,91	286 541,62	1 651 025,53
02 Výsadba zeleně	LBK 05 biokoridor s protierozní funkcí část B	891 550,77	187 225,66	1 078 776,43
02 Následná péče	LBK 05 biokoridor s protierozní funkcí část B	461 683,14	96 953,46	558 636,60
02.1	Následná péče 1. rok LBK 05 biokoridor s protierozní funkcí část B	131 924,38	27 704,12	159 628,50
02.2	Následná péče 2. rok LBK 05 biokoridor s protierozní funkcí část B	164 879,38	34 624,67	199 504,05
02.3	Následná péče 3. rok LBK 05 biokoridor s protierozní funkcí část B	164 879,38	34 624,67	199 504,05
00 VON	vedlejší a ostatní náklady LBK 05 biokoridor s protierozní funkcí část B	11 250,00	2 362,50	13 612,50

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

02 Výsadba zeleně - LBK 05 biokoridor s protierozní funkcí část B

KSO: 823 29

CC-CZ: 242

Místo: Dubenec

Datum: 11.11.2021

CZ-CPA:

Typ: Stavební objekt

CZ-CPV: 77200000-2

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV					891 550,77
D 1			Zemní práce					611 910,03
1	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 <i>Poznámka k položce: příprava půdy: pokosení travního porostu 3x v průběhu roku následujícího po výsevu (1. pokosení je zahrnuto v položce založení trávníku) "pokosení před výsadbou" 3035</i>	m2	3 035,000	1,70	5 159,50	CS ÚRS 2022 02
2	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postříkem na široko <i>aplikace herbicidu 2x 3035*2</i>	m2	6 070,000	1,60	9 712,00	CS ÚRS 2020 01
3	M	25234001	<i>herbicide totální systémový neselektivní aplikace 2x dávkování 60 ml/2l vody/100m2 3035*0,060/100*2 3,642 * 2 " Přepočtené koeficientem množství</i>	litr	7,284	350,00	2 549,40	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	183403112	Obdělání půdy oráním hl. přes 100 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 <i>"příprava půdy "</i> 3035	m2	3 035,000	1,00	3 035,00	CS ÚRS 2022 02
5	K	183403151	Obdělání půdy smykáním v rovině nebo na svahu do 1:5 <i>smykání</i> 3035	m2	3 035,000	0,50	1 517,50	CS ÚRS 2022 02
6	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5 <i>vláčení</i> 3035	m2	3 035,000	0,50	1 517,50	CS ÚRS 2022 02
7	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5 <i>Poznámka k položce: Uválcování po zasetí je zahrnuto v položce založení trávníku. "příprava půdy (uválcování před zasetím)"</i> 3035	m2	3 035,000	0,50	1 517,50	CS ÚRS 2022 02
8	K	181451311	Založení trávníku strojně výsevem včetně utažení na ploše v rovině nebo na svahu do 1:5 <i>trávník bez remízků</i> 8145	m2	8 145,000	4,50	36 652,50	CS ÚRS 2022 02
9	M	00572474	<i>osivo směs travní krajinná-svahová</i> <i>Osetí travním semenem - svah</i> <i>0,8145*(10000/120)</i>	kg	67,875	145,00	9 841,88	CS ÚRS 2022 02
10	K	183101113	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3 <i>"keře"</i> 1107	kus	1 107,000	25,00	27 675,00	CS ÚRS 2022 02
11	K	183101114	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3 <i>"stromy"</i> 66	kus	66,000	150,00	9 900,00	CS ÚRS 2022 02
12	M	02652024	<i>růže /Rosa/</i> <i>keř kontejnerovaný 60-100 cm</i> 189	kus	189,000	38,00	7 182,00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	M	02652024R5	<i>líška obecná Corynus avellana</i> keř kontejnerovaný 60-100cm 300	kus	300,000	38,00	11 400,00	
14	M	02652024R3	<i>Zimolez obecný Lonicera xilosteum</i> keř kontejnerovaný 60-100cm 77	kus	77,000	38,00	2 926,00	
15	M	026700R4	<i>trnka obecná/Prunus spinosa</i> keř kontejnerovaný 60-100cm 327	kus	327,000	38,00	12 426,00	
16	M	026700R5	<i>hloh obecný Crataegus laevigata</i> keř kontejnerovaný 60-100cm 214	kus	214,000	38,00	8 132,00	
17	M	02650360R2	<i>Buk lesní / Fragus silvatica</i> strom velikost obvodu kmene 6-8 cm, výška 150-200 cm, se zapěstovanou korunkou 22	kus	22,000	480,00	10 560,00	
18	M	026700R10	<i>Bříza bělokorá/ Betula pendula</i> strom velikost obvodu kmene 6-8 cm, výška 150-200 cm, se zapěstovanou korunkou 22	kus	22,000	460,00	10 120,00	
19	M	026700R9	<i>Lípa sdčitá / Tilia Sordata</i> strom velikost obvodu kmene 6-8 cm, výška 150-200 cm, se zapěstovanou korunkou 22	kus	22,000	350,00	7 700,00	
20	K	184102112	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm "stromy" 22+22+22	kus	66,000	150,00	9 900,00	CS ÚRS 2022 02
21	K	184102211	Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m v terénu "keře" 327+300+189+77+214	kus	1 107,000	25,00	27 675,00	CS ÚRS 2022 02
22	K	184215112	Ukotvení dřeviny kůly jedním kůlem, délky přes 1 do 2 m	kus	1 107,000	20,00	22 140,00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k položce: Cena zahrnuje úvazek. "keře" 1107					
23	M	60599010-R	Kolíky ke keřům - označnický smrkový impregnovaný dl. 130 cm, průměr 4-10 cm	ks	1 107,000	35,00	38 745,00	
			"keře" 1107					
24	K	184215133	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	66,000	260,00	17 160,00	CS ÚRS 2022 02
			Poznámka k položce: Cena zahrnuje úvazek. "stromy" 66					
25	M	60591255	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m	kus	198,000	190,00	37 620,00	CS ÚRS 2022 02
			"kůly ke stromům)" 3*(66)					
26	M	60599001-R	Příčka spojovací ke kůlům impregnovaná 50 x 8 cm	kus	198,000	20,00	3 960,00	
			Poznámka k položce: - v polovině nadzemní výšky a na vrcholu "kůly ke stromům- příčka vyvazovací)" 3*(66)					
27	K	184215133RK PP	D+M kůl dřevěný impregnovaný s dosedovým hranolem 0,5 m pro ptáky D 10cm dl 3 m	kus	6,000	300,00	1 800,00	
			Poznámka k položce: Cena zahrnuje úvazek. bidlo pro ptáky s dosedovým hranolem 6					
28	K	184813121Rjut a	Ochrana dřevin před okusem zvěří mechanicky jutou v rovině nebo ve svahu do 1:5, výšky do 2 m	kus	66,000	50,00	3 300,00	
			Poznámka k položce: 1. obalení kmínku stromu do výšky 1,8 m, dl. 0,5 m/ks (vel. ok 25 mm - 4 m) 2. pletivo kolem kůlů pevně spojeno s opěrnou konstrukcí dl. 3,5 m/ks (velká oka - 28 m) "stromy " obal kmenů - ochrana jutou 66					
29	K	184816111	Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy v množství do 0,25 kg k jedné sazenici	kus	1 173,000	5,00	5 865,00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			stromy 66 "keře" 1107 Součet					
30	M	25191155	<i>hnojivo průmyslové</i>	kg	232,950	55,00	12 812,25	CS ÚRS 2022 02
			trávník 8145*0,025 dřeviny (0,25 kg hnojiva/dřevina) (66+1107)*0,025 Součet					
31	K	184911201-R	Bavlněný úvazek 0,4 m, Materiál k zafixování úvazku na stabilizačním kůlu proti sklouznutí	ks	2 412,000	15,00	36 180,00	
			"stromy)" 66*3 "keře" 1107*2 Součet					
32	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 173,000	50,00	58 650,00	CS ÚRS 2022 02
			<i>mulč kolem keřů a stromů po slehnutí</i> 1*(66+1107)					
33	M	10391100	<i>kůra mulčovací VL</i>	m3	117,300	700,00	82 110,00	CS ÚRS 2022 02
			<i>mulčovací kůra - štěpka</i> (66+1107)*0,1					
34	K	185802113	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	0,204	50 000,00	10 200,00	CS ÚRS 2022 02
			trávník 8145*0,025*0,001					
35	K	185803111	Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	8 145,000	1,80	14 661,00	CS ÚRS 2022 02

*Poznámka k položce:
V cenách jsou započteny i náklady na pokosení se shrabáním, naložením shrabu na dopravní prostředek s odvezením a vyložením shrabu.*

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			trávník 8145					
36	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	76,320	100,00	7 632,00	CS ÚRS 2022 02
			zalití dřevin dle potřeby 3x za sezonu stromy 3 x /sezónu v množství 50l/ks 3*66*50/1000 keře 3 x /sezónu v množství 20l/ks 3*1107*20/1000 Součet					
37	M	08113910	voda povrchová pro jinou potřebu průmyslu a služeb	m3	76,320	50,00	3 816,00	CS ÚRS 2022 02
			zalití dřevin dle potřeby 3x za sezonu stromy 3 x /sezónu v množství 50l/ks 3*66*50/1000 keře 3 x /sezónu v množství 20l/ks 3*1107*20/1000 Součet					
38	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	76,320	350,00	26 712,00	CS ÚRS 2022 02
			zalití dřevin dle potřeby 3x za sezonu stromy 3 x /sezónu v množství 50l/ks 3*66*50/1000 keře 3 x /sezónu v množství 20l/ks 3*1107*20/1000 Součet					
39	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	228,960	50,00	11 448,00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

dovoz 4 km
zalití dřevin dle potřeby 3x za sezonu
stromy
3 x /sezónu v množství 50l/ks
3*66*50/1000
keře
3 x /sezónu v množství 20l/ks
3*1107*20/1000
Součet
76,32 * 3 " Přepočtené koeficientem množství

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 265 600,00

40	K	348951250R160	Oplocení lesních kultur dřevěnými kůly průměru do 120 mm, bez impregnace, v osové vzdálenosti 3 m, v oplocení výšky 1,6 m, s drátěným pletivem výšky 1.6 m a s dvěma řadami ocelového drátu taženého, průměru 3 mm	m	1 420,000	180,00	255 600,00	
----	---	---------------	--	---	-----------	--------	------------	--

oplocenka - lesnické pletivo výšky 1,6m, kůly po 3m
1420

41	K	348952262	Osazení oplocení lesních kultur vrata z plotových tyček výšky do 1,5 m plochy přes 2 do 10 m ²	m	20,000	500,00	10 000,00	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

"vrata do oplocenky š 2,5m u přístupových komunikací "
8* 2,5

D 998 Přesun hmot 14 040,74

42	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	31,182	350,00	10 913,70	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

42,35-11,168

43	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m	t	11,168	280,00	3 127,04	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

11,168

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

02 Následná péče/02.1 - Následná péče 1. rok LBK 05 biokoridor s protierozní funkcí část B

KSO: 823 2

Místo: Dubenec

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:

Datum: 11.11.2021

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 1			Zemní práce					130 474,38
1	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 <i>posečení trávníku</i> <i>"3x/rok "</i> <i>3*8145</i>	m2	24 435,000	1,70	41 539,50	CS ÚRS 2022 02
2	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5 <i>Poznámka k položce:</i> <i>V cenách jsou započteny i náklady na odplevelení s nakypřením nebo vypletí, odstranění poškozených částí dřeviny.</i> <i>Ceny jsou určeny pouze pro jednorázové ošetření při výsadbě.</i> <i>"stromy"</i> <i>66</i>	kus	66,000	70,00	4 620,00	CS ÚRS 2022 02
3	K	184815173	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky přes 60 cm <i>"keře - 1x/rok, 1 m2/ks " = remízky</i> <i>1107*0,01</i>	ar	11,070	500,00	5 535,00	CS ÚRS 2022 02
4	K	185802114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám <i>Hnojivo cererit 0,025 kg k jednotlivým rostlinám</i>	t	0,029	50 000,00	1 450,00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			(66+1107)*0,000025					
5	M	25191155	<i>hnojivo průmyslové</i>	kg	29,325	55,00	1 612,88	CS ÚRS 2022 02
			Hnojivo cererit 0,025 kg k jednotlivým rostlinám (66+1107)*0,000025*1000					
6	K	185803111-R	Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5 shrab použit jako mulč.	m2	8 145,000	1,80	14 661,00	
			Poznámka k položce: V cenách jsou započteny náklady na shrabání, naložení shrabu na dopravní prostředek s odvezením a vyložení shrabu jako mulč. <i>shrabání pokoseného trávníku</i> 8145					
7	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	76,320	250,00	19 080,00	CS ÚRS 2022 02
			<i>zalítí dřevin dle potřeby 3x za sezonu</i> <i>stromy</i> <i>3 x /sezónu v množství 50l/ks</i> <i>3*66*50/1000</i> <i>keře</i> <i>3 x /sezónu v množství 20l/ks</i> <i>3*1107*20/1000</i> <i>Součet</i>					
8	M	08113910	<i>voda povrchová pro jinou potřebu průmyslu a služeb</i>	m3	76,320	50,00	3 816,00	CS ÚRS 2022 02
			<i>zalítí dřevin dle potřeby 3x za sezonu</i> <i>stromy</i> <i>3 x /sezónu v množství 50l/ks</i> <i>3*66*50/1000</i> <i>keře</i> <i>3 x /sezónu v množství 20l/ks</i> <i>3*1107*20/1000</i> <i>Součet</i>					
9	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	76,320	350,00	26 712,00	CS ÚRS 2022 02
			<i>zalítí dřevin dle potřeby 3x za sezonu</i> <i>stromy</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

3 x /sezónu v množství 50l/ks

3*66*50/1000

keře

3 x /sezónu v množství 20l/ks

3*1107*20/1000

Součet

10	K	185851129	Dovoz vody pro závluku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	228,960	50,00	11 448,00	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

vzdálenost 4 km

zalití dřevin dle potřeby 3x za sezonu

stromy

3 x /sezónu v množství 50l/ks

3*66*50/1000

keře

3 x /sezónu v množství 20l/ks

3*1107*20/1000

Součet

76,32 * 3 " Přepočtené koeficientem množství

D 998

Přesun hmot

1 450,00

11	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,029	50 000,00	1 450,00	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	---	---	-------	-----------	----------	----------------

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

02 Následná péče/02.2 - Následná péče 2. rok LBK 05 biokoridor s protierozní funkcí část B

KSO: 823 2

CC-CZ:

Místo: Dubenec

Datum: 11.11.2021

CZ-CPA:

Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 1			Zemní práce					163 429,38
1	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 <i>posečení trávníku</i> <i>"3x/rok "</i> <i>3*8145</i>	m2	24 435,000	1,70	41 539,50	CS ÚRS 2022 02
2	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5 <i>Poznámka k položce:</i> <i>V cenách jsou započteny i náklady na odplevelení s nakypřením nebo vypletí, odstranění poškozených částí dřeviny.</i> <i>Ceny jsou určeny pouze pro jednorázové ošetření při výsadbě.</i> <i>"stromy"</i> <i>66</i>	kus	66,000	70,00	4 620,00	CS ÚRS 2022 02
3	K	184806112	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny přes 2 do 4 m <i>"stromy - 1x/rok, 60% - viz. TZ)"</i> <i>66</i>	kus	66,000	80,00	5 280,00	CS ÚRS 2022 02
4	K	184806151	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem keřů netrnitých, o průměru koruny do 1,5 m <i>"keře - 1x/rok, 60% - viz. TZ)"</i>	kus	1 107,000	25,00	27 675,00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
1107								
5	K	184815173	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky přes 60 cm <i>"keře - 1x/rok, 1 m2/ks " = remízky</i> 1107*0,01	ar	11,070	500,00	5 535,00	CS ÚRS 2022 02
6	K	185802114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám <i>Hnojivo cererit 0,025 kg k jednotlivým rostlinám</i> (66+1107)*0,000025	t	0,029	50 000,00	1 450,00	CS ÚRS 2022 02
7	M	25191155	<i>hnojivo průmyslové</i> <i>Hnojivo cererit 0,025 kg k jednotlivým rostlinám</i> (66+1107)*0,000025*1000	kg	29,325	55,00	1 612,88	CS ÚRS 2022 02
8	K	185803111-R	Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5 shrab použít jako mulč. <i>Poznámka k položce: V cenách jsou započteny náklady na shrabání, naložení shrabu na dopravní prostředek s odvezení a vyložení shrabu jako mulč.</i> <i>shrabání pokoseného trávníku</i> 8145	m2	8 145,000	1,80	14 661,00	
9	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 <i>zalítí dřevin dle potřeby 3x za sezonu</i> <i>stromy</i> <i>3 x /sezónu v množství 50l/ks</i> <i>3*66*50/1000</i> <i>keře</i> <i>3 x /sezónu v množství 20l/ks</i> <i>3*1107*20/1000</i> <i>Součet</i>	m3	76,320	250,00	19 080,00	CS ÚRS 2022 02
10	M	08113910	<i>voda povrchová pro jinou potřebu průmyslu a služeb</i> <i>zalítí dřevin dle potřeby 3x za sezonu</i> <i>stromy</i> <i>3 x /sezónu v množství 50l/ks</i> <i>3*66*50/1000</i>	m3	76,320	50,00	3 816,00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>keře</i> <i>3 x /sezónu v množství 20l/ks</i> <i>3*1107*20/1000</i> <i>Součet</i>					
11	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	76,320	350,00	26 712,00	CS ÚRS 2022 02
			<i>zalití dřevin dle potřeby 3x za sezonu</i> <i>stromy</i> <i>3 x /sezónu v množství 50l/ks</i> <i>3*66*50/1000</i> <i>keře</i> <i>3 x /sezónu v množství 20l/ks</i> <i>3*1107*20/1000</i> <i>Součet</i>					
12	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	228,960	50,00	11 448,00	CS ÚRS 2022 02
			<i>vzdálenost 4 km</i> <i>zalití dřevin dle potřeby 3x za sezonu</i> <i>stromy</i> <i>3 x /sezónu v množství 50l/ks</i> <i>3*66*50/1000</i> <i>keře</i> <i>3 x /sezónu v množství 20l/ks</i> <i>3*1107*20/1000</i> <i>Součet</i> <i>76,32 * 3 " Přepočtené koeficientem množství</i>					
		D 998	Přesun hmot				1 450,00	
13	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,029	50 000,00	1 450,00	CS ÚRS 2022 02

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

02 Následná péče/02.3 - Následná péče 3. rok LBK 05 biokoridor s protierozní funkcí část B

KSO: 823 2

Místo: Dubenec

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:

Datum: 11.11.2021

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 1			Zemní práce					163 429,38
1	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 <i>posečení trávníku</i> <i>"3x/rok "</i> <i>3*8145</i>	m2	24 435,000	1,70	41 539,50	CS ÚRS 2022 02
2	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5 <i>Poznámka k položce:</i> <i>V cenách jsou započteny i náklady na odplevelení s nakypřením nebo vypletí, odstranění poškozených částí dřeviny.</i> <i>Ceny jsou určeny pouze pro jednorázové ošetření při výsadbě.</i> <i>"stromy"</i> <i>66</i>	kus	66,000	70,00	4 620,00	CS ÚRS 2022 02
3	K	184806112	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny přes 2 do 4 m <i>"stromy - 1x/rok, 60% - viz. TZ)"</i> <i>66</i>	kus	66,000	80,00	5 280,00	CS ÚRS 2022 02
4	K	184806151	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem keřů netrnitých, o průměru koruny do 1,5 m <i>"keře - 1x/rok, 60% - viz. TZ)"</i>	kus	1 107,000	25,00	27 675,00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
1107								
5	K	184815173	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky přes 60 cm <i>"keře - 1x/rok, 1 m2/ks " = remízky</i> 1107*0,01	ar	11,070	500,00	5 535,00	CS ÚRS 2022 02
6	K	185802114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám <i>Hnojivo cererit 0,025 kg k jednotlivým rostlinám</i> (66+1107)*0,000025	t	0,029	50 000,00	1 450,00	CS ÚRS 2022 02
7	M	25191155	<i>hnojivo průmyslové</i> <i>Hnojivo cererit 0,025 kg k jednotlivým rostlinám</i> (66+1107)*0,000025*1000	kg	29,325	55,00	1 612,88	CS ÚRS 2022 02
8	K	185803111-R	Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5 shrab použít jako mulč. <i>Poznámka k položce: V cenách jsou započteny náklady na shrabání, naložení shrabu na dopravní prostředek s odvezení a vyložení shrabu jako mulč.</i> <i>shrabání pokoseného trávníku</i> 8145	m2	8 145,000	1,80	14 661,00	
9	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 <i>zalítí dřevin dle potřeby 3x za sezonu</i> <i>stromy</i> <i>3 x /sezónu v množství 50l/ks</i> <i>3*66*50/1000</i> <i>keře</i> <i>3 x /sezónu v množství 20l/ks</i> <i>3*1107*20/1000</i> <i>Součet</i>	m3	76,320	250,00	19 080,00	CS ÚRS 2022 02
10	M	08113910	<i>voda povrchová pro jinou potřebu průmyslu a služeb</i> <i>zalítí dřevin dle potřeby 3x za sezonu</i> <i>stromy</i> <i>3 x /sezónu v množství 50l/ks</i> <i>3*66*50/1000</i>	m3	76,320	50,00	3 816,00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			keře 3 x /sezónu v množství 20l/ks 3*1107*20/1000 Součet					
11	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m zalití dřevin dle potřeby 3x za sezonu stromy 3 x /sezónu v množství 50l/ks 3*66*50/1000 keře 3 x /sezónu v množství 20l/ks 3*1107*20/1000 Součet	m3	76,320	350,00	26 712,00	CS ÚRS 2022 02
12	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m vzdálenost 4 km zalití dřevin dle potřeby 3x za sezonu stromy 3 x /sezónu v množství 50l/ks 3*66*50/1000 keře 3 x /sezónu v množství 20l/ks 3*1107*20/1000 Součet 76,32 * 3 " Přepočtené koeficientem množství	m3	228,960	50,00	11 448,00	CS ÚRS 2022 02
D 998 Přesun hmot							1 450,00	
13	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,029	50 000,00	1 450,00	CS ÚRS 2022 02

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

00 VON - vedlejší a ostatní náklady LBK 05 biokoridor s protierozní funkcí část B

KSO: 823 29

CC-CZ:

Místo: Dubenec

Datum: 11.11.2021

CZ-CPA:

Typ: Vedlejší a ostatní náklady

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady					11 250,00
D VRN9			Ostatní náklady					7 500,00
1	K	090001000	Ostatní náklady	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2022 02
			<i>Poznámka k položce: dl. cesty 3H = 1686 m, dl. cesty 9H = 1302 m</i>					
			<i>Protokol o vytyčení</i>					
			<i>1</i>					
2	K	090002000	Zajištění ochrany a vytyčení podzemních inženýrských sítí	soubor	1,000	500,00	500,00	
			<i>Poznámka k položce: Zajištění ochrany a vytyčení podzemních inženýrských sítí uvedených v projektové dokumentaci dle podmínek z dokladové části projektu (např. kabel Cetin, podzemní vedení NN). Dohled odborně způsobilé osoby při provádění zemních prací v místě křížení sítí.</i>					
			<i>1</i>					
3	K	091003000	Ostatní náklady bez rozlišení	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2022 02
			<i>Poznámka k položce: Geodetické zaměření skutečně provedeného díla vč. případných geometrických plánů pro kolaudační řízení, případné majetkové vypořádání a zápis díla do KN. Geodetické zaměření SEK. 3x v grafické (tištěné) podobě a 1x v digitálním vyhotovení, GP v patřičných počtech pro zápis do KN.</i>					
			<i>Geodetické zaměření skutečného provedení 3x v tištěné podobě, 1x v digitální podobě ve formátu *.pdf a *.dgn</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

1

4	K	091806000	Zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
---	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------	--

Poznámka k položce:

- předběžný záchranný archeologický výzkum

Zajištění archeologického dohledu stavby v čteně dokladu ke kolaudaci stavby (podle zákona 20/1987 provedený organizací oprávněnou k provádění

archeologických průzkumů)

1

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 750,00

5	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	750,00	750,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

*3x v tištěné podobě, 1x v digitální podobě ve formátu *pdf a *dgn*

1

D VRN2 Vedlejší náklady 2 000,00

6	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	--------	-------	----------	----------	----------------

Poznámka k položce:

Zřízení zařízení staveniště, jeho připojení na síť, oplocení prostoru a jejich následné odstranění. Zajištění přístupu k jednotlivým úsekům stavby za účelem provádění a uvedení do původního stavu po ukončení stavby, náhrada za dočasné zábory ploch. Zřízení a odstranění dočasných komunikací, sjezdů a nájezdů. Zřízení čistících zón před výjezdem z obvodu staveniště. Zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí.

1

D VRN3 Zařízení staveniště 1 000,00

7	K	032403000	Provizorní komunikace	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	-----------------------	--------	-------	----------	----------	----------------

Dodavatel si zajistí pasportizaci příjezdových komunikací.

Po realizaci stavby budou komunikace uvedeny do původního stavu.

1

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 152021

Stavba: PEO 02 PROTIEROZNÍ OPATŘENÍ V K.Ú. DUBENEC II. ETAPA

Místo: Dubenec

Datum: 18.06.2023

Zadavatel:

IČ:

Česká republika Státní pozemkový úřad KPÚ Trutnov

DIČ:

Uchazeč:

IČ: 26230470

SPH stavby s.r.o.

DIČ: CZ26230470

Projektant:

IČ:

SELLA&AGRETA s.r.o.

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

424 313,81

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	424 313,81	89 105,90

Cena s DPH

v CZK

513 419,71

REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
152021	PEO 02 PROTIEROZNÍ OPATŘENÍ V K.Ú. DUBENEC II. ETAPA	424 313,81	89 105,90	513 419,71
02 Výsadba zeleně	PEO 02 obnova protierozního příkopu	288 255,56	60 533,67	348 789,23
02 Následná péče	PEO 02 obnova protierozního příkopu	122 808,25	25 789,73	148 597,98
02.1	Následná péče 1. rok PEO 02 obnova protierozního příkopu	39 442,75	8 282,98	47 725,73
02.2	Následná péče 2. rok PEO 02 obnova protierozního příkopu	41 682,75	8 753,38	50 436,13
02.3	Následná péče 3. rok PEO 02 obnova protierozního příkopu	41 682,75	8 753,38	50 436,13
00 VON	vedlejší a ostatní náklady PEO 02 obnova protierozního příkopu	13 250,00	2 782,50	16 032,50

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

02 Výsadba zeleně - PEO 02 obnova protierozního příkopu

KSO: 823 29

CC-CZ: 242

Místo: Dubenec

Datum: 09.11.2021

CZ-CPA:

Typ: Stavební objekt

CZ-CPV: 77200000-2

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV				288 255,56	
D 1			Zemní práce				128 967,21	
1	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 <i>Poznámka k položce: příprava půdy: pokosení travního porostu 3x v průběhu roku následujícího po výsevu (1. pokosení je zahrnuto v položce založení trávníku) "pokosení před výsadbou" 1315</i>	m2	1 315,000	1,70	2 235,50	CS ÚRS 2022 02
2	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postříkem na široko <i>1315 aplikace 2x 1315 * 2 " Přepočtené koeficientem množství</i>	m2	2 630,000	1,60	4 208,00	CS ÚRS 2020 01
3	M	25234001	herbicid totální systémový neselektivní <i>k=2 aplikace 2x dávkování 60 ml/2l vody/100m2</i>	litr	3,156	350,00	1 104,60	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			1315*0,060/100*2 1,578 * 2 " <i>Přepočtené koeficientem množství</i>					
4	K	183403112	Obdělání půdy oráním hl. přes 100 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 <i>"příprava půdy "</i> 1315	m2	1 315,000	1,00	1 315,00	CS ÚRS 2022 02
5	K	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5 <i>smykování</i> 1315	m2	1 315,000	0,50	657,50	CS ÚRS 2022 02
6	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5 <i>vláčení</i> 1315	m2	1 315,000	0,50	657,50	CS ÚRS 2022 02
7	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5 <i>Poznámka k položce: Uválcování po zasetí je zahrnuto v položce založení trávníku. "příprava půdy (uválcování před zasetím)"</i> 1315	m2	1 315,000	0,50	657,50	CS ÚRS 2022 02
8	K	181451311	Založení trávníku strojně výsevem včetně utážení na ploše v rovině nebo na svahu do 1:5 <i>trávník vč. remízků</i> 3932 + 210	m2	4 142,000	4,50	18 639,00	CS ÚRS 2022 02
9	M	00572474	<i>osivo směs travní krajinná-svahová</i> 0,4142*(10000/120)	kg	34,517	145,00	5 004,97	CS ÚRS 2022 02
10	K	183101113	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3 <i>"keře"</i> 210	kus	210,000	25,00	5 250,00	CS ÚRS 2022 02
11	M	026700R4	<i>trnka obecná/Prunus spinosa</i> <i>keř kontejnerovaný 60-100cm</i> 95	kus	95,000	38,00	3 610,00	
12	M	02652024	<i>růže /Rosa/</i> <i>keř kontejnerovaný 60-100 cm</i> 65	kus	65,000	38,00	2 470,00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	M	02652024R4	svída krvavá <i>Cornus sanguinea</i> keř kontejnerovaný 60-100cm 25	kus	25,000	38,00	950,00	
14	M	02652024R3	Zimolez obecný <i>Lonicera xilosteam</i> keř kontejnerovaný 60-100cm 25	kus	25,000	38,00	950,00	
15	K	184102211	Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m v terénu "keře" 95+65+25+25	kus	210,000	25,00	5 250,00	CS ÚRS 2022 02
16	K	184215112	Ukotvení dřeviny kůly jedním kůlem, délky přes 1 do 2 m Poznámka k položce: Cena zahrnuje úvazek. 210	kus	210,000	20,00	4 200,00	CS ÚRS 2022 02
17	M	60599010-R	Kolíky ke keřům - označnický smrkový impregnovaný dl. 130 cm, průměr 4-10 cm keře 210	ks	210,000	35,00	7 350,00	
18	K	184215133RK PP	D+M kůl dřevěný impregnovaný s dosedovým hranolem 0,5 m pro ptáky D 10cm dl 3 m Poznámka k položce: Cena zahrnuje úvazek. bidlo pro ptáky s dosedovým hranolem 4	kus	4,000	260,00	1 040,00	
19	K	184801131	Ošetření vysazených dřevin ve skupinách v rovině nebo na svahu do 1:5 vypletí - keře a remízky 210	m2	210,000	20,00	4 200,00	CS ÚRS 2022 02
20	K	184816111	Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy v množství do 0,25 kg k jedné sazenici keře 210 Součet	kus	210,000	5,00	1 050,00	CS ÚRS 2022 02
21	M	25191155	hnojivo průmyslové trávník	kg	108,728	55,00	5 980,04	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			3932*0,025 dřeviny (0,25 kg hnojiva/dřevina) (210)*0,025 Součet 103,550* 1,05 " Přepočtené koeficientem množství					
22	K	184911200	Bavlněný úvazek 0,4 m, Materiál k zafixování úvazku na stabilizačním kůlu proti sklouznutí "keře" (210)*2 Součet	ks	420,000	18,00	7 560,00	
23	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 mulč kolem keřů a stromů po slehnutí 210	m2	210,000	50,00	10 500,00	CS ÚRS 2022 02
24	M	10391100	kůra mulčovací VL mulčovací kůra - štěpka 210*0,1	m3	21,000	700,00	14 700,00	CS ÚRS 2022 02
25	K	185802113	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko trávník (3932+210)*0,025*0,001	t	0,104	40 000,00	4 160,00	CS ÚRS 2022 02
26	K	185803111	Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5 Poznámka k položce: V cenách jsou započteny i náklady na pokosení se shrabáním, naložením shrabu na dopravní prostředek s odvezením a vyložením shrabu. trávník 3932	m2	3 932,000	1,80	7 077,60	CS ÚRS 2022 02
27	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 zalití dřevin dle potřeby 3x za sezonu keře 3 x /sezónu v množství 20l/ks 210 ks 3*210*20/1000	m3	12,600	100,00	1 260,00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

Součet

28	M	08113910	voda povrchová pro jinou potřebu průmyslu a služeb	m3	12,600	50,00	630,00	CS ÚRS 2022 02
----	---	----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

zalití dřevin dle potřeby 3x za sezonu

keře

3 x /sezónu v množství 20l/ks

210 ks

*3*210*20/1000*

Součet

29	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	12,600	350,00	4 410,00	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

zalití dřevin dle potřeby 3x za sezonu

keře

3 x /sezónu v množství 20l/ks

210 ks

*3*210*20/1000*

Součet

30	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	37,800	50,00	1 890,00	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

dovoz z 4 km

zalití dřevin dle potřeby 3x za sezonu

keře

3 x /sezónu v množství 20l/ks

210 ks

*3*210*20/1000*

Součet

*12,6 * 3 " Přepočtené koeficientem množství*

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

140 880,00

31	K	348951250R160	Oplocení lesních kultur dřevěnými kůly průměru do 120 mm, bez impregnace, v osové vzdálenosti 3 m, v oplocení výšky 1,6 m, s drátěným pletivem výšky 1.6 m a s dvěma řadami ocelového drátu taženého, průměru 3 mm	m	741,000	180,00	133 380,00	
----	---	---------------	--	---	---------	--------	------------	--

oplocenka - lesnické pletivo výšky 1,6m, kůly po 3m

741

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	348952262	Osazení oplocení lesních kultur vrata z plotových tyček výšky do 1,5 m plochy přes 2 do 10 m ² <i>"vrata do oplocenky š 2,5m u přístupových komunikací "</i> 6* 2,5	m	15,000	500,00	7 500,00	CS ÚRS 2022 02
D 998 Přesun hmot							18 408,35	
33	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m <i>11,117-6,166</i>	t	4,951	1 850,00	9 159,35	CS ÚRS 2022 02
34	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m	t	6,166	1 500,00	9 249,00	CS ÚRS 2022 02

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

02 Následná péče/02.1 - Následná péče 1. rok PEO 02 obnova protierozního příkopu

KSO: 823 2

CC-CZ:

Místo: Dubenec

Datum: 11.11.2021

CZ-CPA:

Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV				39 442,75	
D 1			Zemní práce				39 192,75	
1	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 <i>posečení trávníku</i> <i>"3x/rok "</i> <i>3*3932</i>	m2	11 796,000	1,70	20 053,20	CS ÚRS 2022 02
2	K	184815173	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky přes 60 cm <i>"keře - 1x/rok, 1 m2/ks " = remízky</i> <i>210*0,01</i>	ar	2,100	500,00	1 050,00	CS ÚRS 2022 02
3	K	185802114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám <i>Hnojivo cererit 0,025 kg k jednotlivým rostlinám</i> <i>(210)*0,000025</i>	t	0,005	50 000,00	250,00	CS ÚRS 2022 02
4	M	25191155	<i>hnojivo průmyslové</i> <i>Hnojivo cererit 0,025 kg k jednotlivým rostlinám</i> <i>(210)*0,000025*1000</i>	kg	5,250	55,00	288,75	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	185803111-R	Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5 shrab použit jako mulč. <i>Poznámka k položce: V cenách jsou započteny náklady na shrabání, naložení shrabu na dopravní prostředek s odvezením a vyložení shrabu jako mulč. shrabání pokoseného trávníku 3932</i>	m2	3 932,000	1,90	7 470,80	
6	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 <i>zalítí dřevin dle potřeby 3x za sezonu keře 3 x /sezónu v množství 20l/ks "210 ks 3*210*20/1000 Součet</i>	m3	12,600	250,00	3 150,00	CS ÚRS 2022 02
7	M	08113910	<i>voda povrchová pro jinou potřebu průmyslu a služeb zalítí dřevin dle potřeby 3x za sezonu keře 3 x /sezónu v množství 20l/ks "210 ks 3*210*20/1000 Součet</i>	m3	12,600	50,00	630,00	CS ÚRS 2022 02
8	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m <i>zalítí dřevin dle potřeby 3x za sezonu keře 3 x /sezónu v množství 20l/ks "210 ks 3*210*20/1000 Součet</i>	m3	12,600	350,00	4 410,00	CS ÚRS 2022 02
9	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m <i>dovoz z 4 km zalítí dřevin dle potřeby 3x za sezonu</i>	m3	37,800	50,00	1 890,00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

keře

3 x /sezónu v množství 20l/ks

"210 ks

3*210*20/1000

Součet

12,6 * 3 " Přepočtené koeficientem množství

D 998

Přesun hmot

250,00

10	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,005	50 000,00	250,00	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	---	---	-------	-----------	--------	----------------

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

02 Následná péče/02.2 - Následná péče 2. rok PEO 02 obnova protierozního příkopu

KSO: 823 2

CC-CZ:

Místo: Dubenec

Datum: 11.11.2021

CZ-CPA:

Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 1			Zemní práce					41 432,75
1	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 <i>posečení trávníku "3x/rok " 3*3932</i>	m2	11 796,000	1,70	20 053,20	CS ÚRS 2022 02
2	K	184815173	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky přes 60 cm <i>"keře - 1x/rok, 1 m2/ks " = remízky 210*0,01</i>	ar	2,100	500,00	1 050,00	CS ÚRS 2022 02
3	K	184806112	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny přes 2 do 4 m <i>"stromy mimo jedle - 1x/rok, 60% - viz. TZ D.1.1.a)" 32</i>	kus	32,000	70,00	2 240,00	CS ÚRS 2022 02
4	K	185802114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám <i>Hnojivo cererit 0,025 kg k jednotlivým rostlinám (210)*0,000025</i>	t	0,005	50 000,00	250,00	CS ÚRS 2022 02
5	M	25191155	<i>hnojivo průmyslové Hnojivo cererit 0,025 kg k jednotlivým rostlinám</i>	kg	5,250	55,00	288,75	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>(210)*0,000025*1000</i>								
6	K	185803111-R	Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5 shrab použit jako mulč.	m2	3 932,000	1,90	7 470,80	
<i>Poznámka k položce: V cenách jsou započteny náklady na shrabání, naložení shrabu na dopravní prostředek s odvezení a vyložení shrabu jako mulč. shrabání pokoseného trávníku 3932</i>								
7	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	12,600	250,00	3 150,00	CS ÚRS 2022 02
<i>zalítí dřevin dle potřeby 3x za sezonu keře 3 x /sezónu v množství 20l/ks "210 ks 3*210*20/1000 Součet</i>								
8	M	08113910	voda povrchová pro jinou potřebu průmyslu a služeb	m3	12,600	50,00	630,00	CS ÚRS 2022 02
<i>zalítí dřevin dle potřeby 3x za sezonu keře 3 x /sezónu v množství 20l/ks "210 ks 3*210*20/1000 Součet</i>								
9	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	12,600	350,00	4 410,00	CS ÚRS 2022 02
<i>zalítí dřevin dle potřeby 3x za sezonu keře 3 x /sezónu v množství 20l/ks "210 ks 3*210*20/1000 Součet</i>								
10	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	37,800	50,00	1 890,00	CS ÚRS 2022 02
<i>dovoz z 4 km</i>								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

zalití dřevin dle potřeby 3x za sezonu

keře

3 x /sezónu v množství 20l/ks

"210 ks

*3*210*20/1000*

Součet

*12,6 * 3 " Přepočtené koeficientem množství*

D 998

Přesun hmot

250,00

11	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,005	50 000,00	250,00	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	---	---	-------	-----------	--------	----------------

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

02 Následná péče/02.3 - Následná péče 3. rok PEO 02 obnova protierozního příkopu

KSO: 823 2

CC-CZ:

Místo: Dubenec

Datum: 11.11.2021

CZ-CPA:

Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 1			Zemní práce					41 432,75
1	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 <i>posečení trávníku "3x/rok " 3*3932</i>	m2	11 796,000	1,70	20 053,20	CS ÚRS 2022 02
2	K	184815173	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky přes 60 cm <i>"keře - 1x/rok, 1 m2/ks " = remízky 210*0,01</i>	ar	2,100	500,00	1 050,00	CS ÚRS 2022 02
3	K	184806112	Řez stromů, keřů nebo růží průkřestem stromů netrnitých, o průměru koruny přes 2 do 4 m <i>"stromy mimo jedle - 1x/rok, 60% - viz. TZ D.1.1.a)" 32</i>	kus	32,000	70,00	2 240,00	CS ÚRS 2022 02
4	K	185802114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám <i>Hnojivo cererit 0,025 kg k jednotlivým rostlinám (210)*0,000025</i>	t	0,005	50 000,00	250,00	CS ÚRS 2022 02
5	M	25191155	<i>hnojivo průmyslové Hnojivo cererit 0,025 kg k jednotlivým rostlinám</i>	kg	5,250	55,00	288,75	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>(210)*0,000025*1000</i>								
6	K	185803111-R	Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5 shrab použít jako mulč. <i>Poznámka k položce: V cenách jsou započteny náklady na shrabání, naložení shrabu na dopravní prostředek s odvezení a vyložení shrabu jako mulč. shrabání pokoseného trávníku 3932</i>	m2	3 932,000	1,90	7 470,80	
7	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 <i>zalítí dřevin dle potřeby 3x za sezonu keře 3 x /sezónu v množství 20l/ks "210 ks 3*210*20/1000 Součet</i>	m3	12,600	250,00	3 150,00	CS ÚRS 2022 02
8	M	08113910	<i>voda povrchová pro jinou potřebu průmyslu a služeb zalítí dřevin dle potřeby 3x za sezonu keře 3 x /sezónu v množství 20l/ks "210 ks 3*210*20/1000 Součet</i>	m3	12,600	50,00	630,00	CS ÚRS 2022 02
9	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m <i>zalítí dřevin dle potřeby 3x za sezonu keře 3 x /sezónu v množství 20l/ks "210 ks 3*210*20/1000 Součet</i>	m3	12,600	350,00	4 410,00	CS ÚRS 2022 02
10	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m <i>dovoz z 4 km</i>	m3	37,800	50,00	1 890,00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

zalití dřevin dle potřeby 3x za sezonu

keře

3 x /sezónu v množství 20l/ks

"210 ks

*3*210*20/1000*

Součet

*12,6 * 3 " Přepočtené koeficientem množství*

D 998

Přesun hmot

250,00

11	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,005	50 000,00	250,00	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	---	---	-------	-----------	--------	----------------

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

00 VON - vedlejší a ostatní náklady PEO 02 obnova protierozního příkopu

KSO: 823 29

CC-CZ:

Místo: Dubenec

Datum: 09.11.2021

CZ-CPA:

Typ: Vedlejší a ostatní náklady

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady					13 250,00
D VRN9			Ostatní náklady					7 500,00
1	K	090001000	Ostatní náklady	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2022 02
			<i>Poznámka k položce: dl. cesty 3H = 1686 m, dl. cesty 9H = 1302 m</i>					
			<i>Protokol o vytyčení</i>					
			<i>1</i>					
2	K	090002000	Zajištění ochrany a vytyčení podzemních inženýrských sítí	soubor	1,000	500,00	500,00	
			<i>Poznámka k položce: Zajištění ochrany a vytyčení podzemních inženýrských sítí uvedených v projektové dokumentaci dle podmínek z dokladové části projektu (např. kabel Cetin, podzemní vedení NN). Dohled odborně způsobilé osoby při provádění zemních prací v místě křížení sítí.</i>					
			<i>1</i>					
3	K	091003000	Ostatní náklady bez rozlišení	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2022 02
			<i>Poznámka k položce: Geodetické zaměření skutečně provedeného díla vč. případných geometrických plánů pro kolaudační řízení, případné majetkové vypořádání a zápis díla do KN. Geodetické zaměření SEK. 3x v grafické (tištěné) podobě a 1x v digitálním vyhotovení, GP v patřičných počtech pro zápis do KN.</i>					
			<i>Geodetické zaměření skutečného provedení 3x v tištěné podobě, 1x v digitální podobě ve formátu *.pdf a *.dgn</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			1					
4	K	091806000	Zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
			<i>Poznámka k položce: - předběžný záchranný archeologický výzkum</i>					
			<i>Zajištění archeologického dohledu stavby v čteně dokladu ke kolaudaci stavby (podle zákona 20/1987 provedený organizací oprávněnou k provádění archeologických průzkumů)</i>					
			1					
			D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce				750,00	
5	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	750,00	750,00	CS ÚRS 2022 02
			<i>3x v tištěné podobě, 1x v digitální podobě ve formátu *pdf a *dgn</i>					
			1					
			D VRN2 Vedlejší náklady				4 000,00	
6	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2022 02
			<i>Poznámka k položce: Zřízení zařízení staveniště, jeho připojení na síť, oplocení prostoru a jejich následné odstranění. Zajištění přístupu k jednotlivým úsekům stavby za účelem provádění a uvedení do původního stavu po ukončení stavby, náhrada za dočasné zábory ploch. Zřízení a odstranění dočasných komunikací, sjezdů a nájezdů. Zřízení čistících zón před výjezdem z obvodu staveniště. Zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí.</i>					
			1					
7	K	031002001	Práce v ochranném pásmu lesa	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
			<i>Poznámka k položce: - obě cesty</i>					
			1					
			D VRN3 Zařízení staveniště				1 000,00	
8	K	032403000	Provizorní komunikace	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2022 02
			<i>Dodavatel si zajistí před zahájením prací pasport příjezdových komunikací.</i>					
			<i>Po realizaci stavby uvede tyto komunikace do původního stavu.</i>					
			1					

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 162021

Stavba: PEO 05 PROTIEROZNÍ OPATŘENÍ V K.Ú. DUBENEC II. ETAPA

Místo: Dubenec

Datum: 18.06.2023

Zadavatel:

IČ:

Česká republika Státní pozemkový úřad KPÚ Trutnov

DIČ:

Uchazeč:

IČ: 26230470

SPH stavby s.r.o.

DIČ: CZ26230470

Projektant:

IČ:

SELLA&AGRETA s.r.o.

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

2 619 617,70

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 619 617,70	550 119,72

Cena s DPH

v CZK

3 169 737,42

REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
162021	PEO 05 PROTIEROZNÍ OPATŘENÍ V K.Ú. DUBENEC II. ETAPA	2 619 617,70	550 119,72	3 169 737,42
02 Výsadba zeleně	PEO 05 zasakovací pás s mezí a příkopem	1 691 891,70	355 297,26	2 047 188,96
02 Následná péče	PEO 05 zasakovací pás s mezí a příkopem	907 551,00	190 585,71	1 098 136,71
02.1	Následná péče 1. rok PEO 05 zasakovací pás s mezí a příkopem	287 597,00	60 395,37	347 992,37
02.2	Následná péče 2. rok PEO 05 zasakovací pás s mezí a příkopem	309 977,00	65 095,17	375 072,17
02.3	Následná péče 3. rok PEO 05 zasakovací pás s mezí a příkopem	309 977,00	65 095,17	375 072,17
00 VON	Vedlejší a ostatní náklady PEO 05 zasakovací pás s mezí a příkopem	20 175,00	4 236,75	24 411,75

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

02 Výsadba zeleně - PEO 05 zasakovací pás s mezí a příkopem

KSO: 823 29

CC-CZ: 242

Místo: Dubenec

Datum: 11.11.2021

CZ-CPA:

Typ: Stavební objekt

CZ-CPV: 77200000-2

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV					1 691 891,70
D 1			Zemní práce					1 348 370,30
1	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 <i>Poznámka k položce: příprava půdy: pokosení travního porostu 3x v průběhu roku následujícího po výsevu (1. pokosení je zahrnuto v položce založení trávníku) "pokosení před výsadbou" 15859</i>	m2	15 859,000	1,70	26 960,30	CS ÚRS 2022 02
2	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postříkem na široko <i>aplikace herbicidu 2x 15859 15859 * 2 " Přepočtené koeficientem množství</i>	m2	31 718,000	1,60	50 748,80	CS ÚRS 2020 01
3	M	25234001	<i>herbicid totální systémový neselektivní aplikace 2x dávkování 60 ml/2l vody/100m2 15859*0,060/100*2</i>	litr	38,062	350,00	13 321,70	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>19,031 * 2 " Přepočtené koeficientem množství</i>								
4	K	183403112	Obdělání půdy oráním hl. přes 100 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 <i>"příprava půdy "</i> 15859	m2	15 859,000	1,00	15 859,00	CS ÚRS 2022 02
5	K	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5 <i>smykování</i> 15859	m2	15 859,000	0,50	7 929,50	CS ÚRS 2022 02
6	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5 <i>vláčení</i> 15859	m2	15 859,000	0,50	7 929,50	CS ÚRS 2022 02
7	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5 <i>Poznámka k položce: Uválcování po zasetí je zahrnuto v položce založení trávníku. "příprava půdy (uválcování před zasetím)"</i> 15859	m2	15 859,000	0,50	7 929,50	CS ÚRS 2022 02
8	K	181451311	Založení trávníku strojně výsevem včetně utažení na ploše v rovině nebo na svahu do 1:5 <i>trávník bez remízků</i> 24300	m2	24 300,000	4,50	109 350,00	CS ÚRS 2022 02
9	M	00572474	<i>osivo směs travní krajinná-svahová</i> 2,4300*(10000/120)	kg	202,500	145,00	29 362,50	CS ÚRS 2022 02
10	K	183101113	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3 <i>"keře"</i> 369+442+456+445+268	kus	1 980,000	25,00	49 500,00	CS ÚRS 2022 02
11	K	183101114	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3 <i>"stromy"</i> 24+24+36+36+36	kus	156,000	150,00	23 400,00	CS ÚRS 2022 02
12	M	02652024	<i>růže /Rosa/</i> <i>keř kontejnerovaný 60-100 cm</i> 445	kus	445,000	38,00	16 910,00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	M	02652024R5	<i>líška obecná Corynus avellana</i> keř kontejnerovaný 60-100cm 456	kus	456,000	38,00	17 328,00	
14	M	02652024R3	<i>Zimolez obecný Lonicera xilosteum</i> keř kontejnerovaný 60-100cm 268	kus	268,000	38,00	10 184,00	
15	M	026700R4	<i>trnka obecná/Prunus spinosa</i> keř kontejnerovaný 60-100cm 369	kus	369,000	38,00	14 022,00	
16	M	026700R5	<i>hloh obecný Crataegus laevigata</i> keř kontejnerovaný 60-100cm 442	kus	442,000	38,00	16 796,00	
17	M	02650360	<i>dub letní /Quercus robur/ 150-180cm</i> strom velikost obvodu kmene 6-8 cm, výška 150-200 cm, se zapěstovanou korunkou 36	kus	36,000	460,00	16 560,00	CS ÚRS 2022 02
18	M	02650360R2	<i>Buk lesní / Fragus silvatica</i> strom velikost obvodu kmene 6-8 cm, výška 150-200 cm, se zapěstovanou korunkou 36	kus	36,000	480,00	17 280,00	
19	M	026700R9	<i>Lípa sdčitá / Tilia Sordata</i> strom velikost obvodu kmene 6-8 cm, výška 150-200 cm, se zapěstovanou korunkou 36	kus	36,000	350,00	12 600,00	
20	M	026700R10	<i>Bříza bělokorá/ Betula pendula</i> strom velikost obvodu kmene 6-8 cm, výška 150-200 cm, se zapěstovanou korunkou 24	kus	24,000	380,00	9 120,00	
21	M	026700R11	<i>Třešeň ptačí/ Prunus avium</i> strom velikost obvodu kmene 6-8 cm, výška 150-200 cm, se zapěstovanou korunkou 24	kus	24,000	350,00	8 400,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	184102112	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm "stromy" 24+24+36+36+36	kus	156,000	150,00	23 400,00	CS ÚRS 2022 02
23	K	184102211	Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m v terénu "keře" 369+442+456+445+268	kus	1 980,000	25,00	49 500,00	CS ÚRS 2022 02
24	K	184215112	Ukotvení dřeviny kůly jedním kulem, délky přes 1 do 2 m Poznámka k položce: Cena zahrnuje úvazek. "keře" 369+442+456+445+268	kus	1 980,000	20,00	39 600,00	CS ÚRS 2022 02
25	M	60599010-R	Kolíky ke keřům - označnický smrkový impregnovaný dl. 130 cm, průměr 4-10 cm "keře" 369+442+456+445+268	ks	1 980,000	35,00	69 300,00	
26	K	184215133	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m Poznámka k položce: Cena zahrnuje úvazek. "stromy" 24+24+36+36+36	kus	156,000	260,00	40 560,00	CS ÚRS 2022 02
27	M	60591255	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m "kůly ke stromům)" 3*(24+24+36+36+36)	kus	468,000	190,00	88 920,00	CS ÚRS 2022 02
28	M	60599001-R	Příčka spojovací ke kůlům impregnovaná 50 x 8 cm Poznámka k položce: - v polovině nadzemní výšky a na vrcholu "kůly ke stromům- příčka vyvazovací)" 3*(24+24+36+36+36)	kus	468,000	20,00	9 360,00	
29	K	184215133RK PP	D+M kůl dřevěný impregnovaný s dosedovým hranolem 0,5 m pro ptáky D 10cm dl 3 m Poznámka k položce: Cena zahrnuje úvazek. bidlo pro ptáky s dosedovým hranolem	kus	7,000	300,00	2 100,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7								
30	K	184813121Rjuta	Ochrana dřevin před okusem zvěří mechanicky jutou v rovině nebo ve svahu do 1:5, výšky do 2 m <i>Poznámka k položce:</i> 1. obalení kmínku stromu do výšky 1,8 m, dl. 0,5 m/ks (vel. ok 25 mm - 4 m) 2. pletivo kolem kůlů pevně spojeno s opěrnou konstrukcí dl. 3,5 m/ks (velká oka - 28 m) "stromy " obal kmenů - ochrana jutou 24+24+36+36+36	kus	156,000	50,00	7 800,00	
31	K	184816111	Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy v množství do 0,25 kg k jedné sazenici stromy 156 keře 1980 Součet	kus	2 136,000	5,00	10 680,00	CS ÚRS 2022 02
32	M	25191155	<i>hnojivo průmyslové</i> trávník 24300*0,025 dřeviny (0,25 kg hnojiva/dřevina) (156+1980)*0,025 Součet	kg	660,900	55,00	36 349,50	CS ÚRS 2022 02
33	K	184911201-R	Bavlněný úvazek 0,4 m, Materiál k zafixování úvazku na stabilizačním kůlu proti sklouznutí "stromy)" 156*3 "keře" 1980 *2 Součet	ks	4 428,000	15,00	66 420,00	
34	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 mulč kolem keřů a stromů po slehnutí 156+1980	m2	2 136,000	50,00	106 800,00	CS ÚRS 2022 02
35	M	10391100	<i>kůra mulčovací VL</i>	m3	213,600	700,00	149 520,00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>mulčovací kůra - štěpka (156+1980)*0,1</i>					
36	K	185802113	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	0,608	50 000,00	30 400,00	CS ÚRS 2022 02
			<i>trávník 24300*0,025*0,001</i>					
37	K	185803111	Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	24 300,000	1,80	43 740,00	CS ÚRS 2022 02
			<i>Poznámka k položce: V cenách jsou započteny i náklady na pokosení se shrabáním, naložením shrabu na dopravní prostředek s odvezením a vyložením shrabu.</i>					
			<i>trávník 24300</i>					
38	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	142,200	100,00	14 220,00	CS ÚRS 2022 02
			<i>zalítí dřevin dle potřeby 3x za sezonu stromy 3 x /sezónu v množství 50l/ks 3*156*50/1000 keře 3 x /sezónu v množství 20l/ks "1980 3*1980*20/1000 Součet</i>					
39	M	08113910	<i>voda povrchová pro jinou potřebu průmyslu a služeb</i>	<i>m3</i>	<i>142,200</i>	<i>50,00</i>	<i>7 110,00</i>	<i>CS ÚRS 2022 02</i>
			<i>zalítí dřevin dle potřeby 3x za sezonu stromy 3 x /sezónu v množství 50l/ks 3*156*50/1000 keře 3 x /sezónu v množství 20l/ks "1980 3*1980*20/1000 Součet</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m <i>zalití dřevin dle potřeby 3x za sezonu</i> <i>stromy</i> <i>3 x /sezónu v množství 50l/ks</i> <i>3*156*50/1000</i> <i>keře</i> <i>3 x /sezónu v množství 20l/ks</i> <i>"1980</i> <i>3*1980*20/1000</i> <i>Součet</i>	m3	142,200	350,00	49 770,00	CS ÚRS 2022 02
41	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m <i>dovoz z 4 km</i> <i>zalití dřevin dle potřeby 3x za sezonu</i> <i>stromy</i> <i>3 x /sezónu v množství 50l/ks</i> <i>3*156*50/1000</i> <i>keře</i> <i>3 x /sezónu v množství 20l/ks</i> <i>"1980</i> <i>3*1980*20/1000</i> <i>Součet</i> <i>142,2 * 3 " Přepočtené koeficientem množství</i>	m3	426,600	50,00	21 330,00	CS ÚRS 2022 02
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							319 440,00	
42	K	348951250R160	Oplocení lesních kultur dřevěnými kůly průměru do 120 mm, bez impregnace, v osové vzdálenosti 3 m, v oplocení výšky 1,6 m, s drátěným pletivem výšky 1.6 m a s dvěma řadami ocelového drátu taženého, průměru 3 mm <i>oplocenka - lesnické pletivo výšky 1,6m, kůly po 3m</i> <i>1733</i>	m	1 733,000	180,00	311 940,00	
43	K	348952262	Osazení oplocení lesních kultur vrata z plotových tyček výšky do 1,5 m plochy přes 2 do 10 m2 <i>"vrata do oplocenky š 2,5m u přístupových komunikací "</i>	m	15,000	500,00	7 500,00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

6* 2,5

D 998

Přesun hmot

24 081,40

44	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	58,460	350,00	20 461,00	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

71,39-12,93

45	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m	t	12,930	280,00	3 620,40	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

12,93

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

02 Následná péče/02.1 - Následná péče 1. rok PEO 05 zasakovací pás s mezí a příkopem

KSO: 823 2

CC-CZ:

Místo: Dubenec

Datum: 11.11.2021

CZ-CPA:

Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV				287 597,00	
D 1			Zemní práce				284 947,00	
1	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 <i>posečení trávníku "3x/rok " 3*24300</i>	m2	72 900,000	1,70	123 930,00	CS ÚRS 2022 02
2	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin soliterních v rovině nebo na svahu do 1:5 <i>Poznámka k položce: V cenách jsou započteny i náklady na odplevelení s nakypřením nebo vypletí, odstranění poškozených částí dřeviny. Ceny jsou určeny pouze pro jednorázové ošetření při výsadbě. "stromy" 156</i>	kus	156,000	60,00	9 360,00	CS ÚRS 2022 02
3	K	184815173	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky přes 60 cm <i>"keře - 1x/rok, 1 m2/ks " = remízky 1980*0,01</i>	ar	19,800	500,00	9 900,00	CS ÚRS 2022 02
4	K	185802114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,053	50 000,00	2 650,00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

Hnojivo cererit 0,025 kg k jednotlivým rostlinám

*(156+1980)*0,000025*

5	M	25191155	hnojivo průmyslové	kg	53,400	55,00	2 937,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	----------	------------------------------------	----	--------	-------	----------	----------------

Hnojivo cererit 0,025 kg k jednotlivým rostlinám

*(156+1980)*0,000025*1000*

6	K	185803111-R	Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5 shrab použít jako mulč.	m2	24 300,000	1,80	43 740,00	
---	---	-------------	---	----	------------	------	-----------	--

Poznámka k položce:

V cenách jsou započteny náklady na shrabání, naložení shrabu na dopravní prostředek s odvezení a vyložení shrabu jako mulč.

shrabání pokoseného trávníku

24300

7	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	142,200	100,00	14 220,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

zalítí dřevin dle potřeby 3x za sezonu

stromy

3 x /sezónu v množství 50l/ks

*3*156*50/1000*

keře

3 x /sezónu v množství 20l/ks

"1980

*3*1980*20/1000*

Součet

8	M	08113910	voda povrchová pro jinou potřebu průmyslu a služeb	m3	142,200	50,00	7 110,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

zalítí dřevin dle potřeby 3x za sezonu

stromy

3 x /sezónu v množství 50l/ks

*3*156*50/1000*

keře

3 x /sezónu v množství 20l/ks

"1980

*3*1980*20/1000*

Součet

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m <i>zalití dřevin dle potřeby 3x za sezonu</i> <i>stromy</i> <i>3 x /sezónu v množství 50l/ks</i> <i>3*156*50/1000</i> <i>keře</i> <i>3 x /sezónu v množství 20l/ks</i> <i>"1980</i> <i>3*1980*20/1000</i> <i>Součet</i>	m3	142,200	350,00	49 770,00	CS ÚRS 2022 02
10	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m <i>vzdálenost 4 km</i> <i>zalití dřevin dle potřeby 3x za sezonu</i> <i>stromy</i> <i>3 x /sezónu v množství 50l/ks</i> <i>3*156*50/1000</i> <i>keře</i> <i>3 x /sezónu v množství 20l/ks</i> <i>"1980</i> <i>3*1980*20/1000</i> <i>Součet</i> <i>142,2 * 3 " Přepočtené koeficientem množství</i>	m3	426,600	50,00	21 330,00	CS ÚRS 2022 02
D 998 Přesun hmot							2 650,00	
11	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,053	50 000,00	2 650,00	CS ÚRS 2022 02

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

02 Následná péče/02.2 - Následná péče 2. rok PEO 05 zasakovací pás s mezí a příkopem

KSO: 823 2

CC-CZ:

Místo: Dubenec

Datum: 11.11.2021

CZ-CPA:

Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 1			Zemní práce					307 327,00
1	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 <i>posečení trávníku</i> <i>"3x/rok "</i> <i>3*24300</i>	m2	72 900,000	1,70	123 930,00	CS ÚRS 2022 02
2	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5 <i>Poznámka k položce:</i> <i>V cenách jsou započteny i náklady na odplevelení s nakypřením nebo vypletí, odstranění poškozených částí dřeviny.</i> <i>Ceny jsou určeny pouze pro jednorázové ošetření při výsadbě.</i> <i>"stromy"</i> <i>156</i>	kus	156,000	60,00	9 360,00	CS ÚRS 2022 02
3	K	184815173	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky přes 60 cm <i>"keře - 1x/rok, 1 m2/ks " = remízky</i> <i>1980*0,01</i>	ar	19,800	500,00	9 900,00	CS ÚRS 2022 02
4	K	184806112	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny přes 2 do 4 m <i>"stromy - 1x/rok, 60% - viz. TZ)"</i>	kus	156,000	80,00	12 480,00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			156					
5	K	184806151	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem keřů netrnitých, o průměru koruny do 1,5 m "keře - 1x/rok, 60% - viz. TZ)" 1980	kus	1 980,000	5,00	9 900,00	CS ÚRS 2022 02
6	K	185802114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám Hnojivo cererit 0,025 kg k jednotlivým rostlinám (156+1980)*0,000025	t	0,053	50 000,00	2 650,00	CS ÚRS 2022 02
7	M	25191155	hnojivo průmyslové Hnojivo cererit 0,025 kg k jednotlivým rostlinám (156+1980)*0,000025*1000	kg	53,400	55,00	2 937,00	CS ÚRS 2022 02
8	K	185803111-R	Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5 shrab použít jako mulč. Poznámka k položce: V cenách jsou započteny náklady na shrabání, naložení shrabu na dopravní prostředek s odvezení a vyložení shrabu jako mulč. shrabání pokoseného trávníku 24300	m2	24 300,000	1,80	43 740,00	
9	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 zalítí dřevin dle potřeby 3x za sezonu stromy 3 x /sezónu v množství 50l/ks 3*156*50/1000 keře 3 x /sezónu v množství 20l/ks "1980 3*1980*20/1000 Součet	m3	142,200	100,00	14 220,00	CS ÚRS 2022 02
10	M	08113910	voda povrchová pro jinou potřebu průmyslu a služeb zalítí dřevin dle potřeby 3x za sezonu stromy	m3	142,200	50,00	7 110,00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

3 x /sezónu v množství 50l/ks

3*156*50/1000

keře

3 x /sezónu v množství 20l/ks

"1980

3*1980*20/1000

Součet

11	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	142,200	350,00	49 770,00	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

zalití dřevin dle potřeby 3x za sezonu

stromy

3 x /sezónu v množství 50l/ks

3*156*50/1000

keře

3 x /sezónu v množství 20l/ks

"1980

3*1980*20/1000

Součet

12	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	426,600	50,00	21 330,00	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

vzdálenost 4 km

zalití dřevin dle potřeby 3x za sezonu

stromy

3 x /sezónu v množství 50l/ks

3*156*50/1000

keře

3 x /sezónu v množství 20l/ks

"1980

3*1980*20/1000

Součet

142,2 * 3 " Přepočtené koeficientem množství

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		998	Přesun hmot				2 650,00	
13	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,053	50 000,00	2 650,00	CS ÚRS 2022 02

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

02 Následná péče/02.3 - Následná péče 3. rok PEO 05 zasakovací pás s mezí a příkopem

KSO: 823 2

CC-CZ:

Místo: Dubenec

Datum: 11.11.2021

CZ-CPA:

Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 1			Zemní práce					307 327,00
1	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 <i>posečení trávníku</i> <i>"3x/rok "</i> <i>3*24300</i>	m2	72 900,000	1,70	123 930,00	CS ÚRS 2022 02
2	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5 <i>Poznámka k položce:</i> <i>V cenách jsou započteny i náklady na odplevelení s nakypřením nebo vypletí, odstranění poškozených částí dřeviny.</i> <i>Ceny jsou určeny pouze pro jednorázové ošetření při výsadbě.</i> <i>"stromy"</i> <i>156</i>	kus	156,000	60,00	9 360,00	CS ÚRS 2022 02
3	K	184815173	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky přes 60 cm <i>"keře - 1x/rok, 1 m2/ks " = remízky</i> <i>1980*0,01</i>	ar	19,800	500,00	9 900,00	CS ÚRS 2022 02
4	K	184806112	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny přes 2 do 4 m <i>"stromy - 1x/rok, 60% - viz. TZ)"</i>	kus	156,000	80,00	12 480,00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			156					
5	K	184806151	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem keřů netrnitých, o průměru koruny do 1,5 m "keře - 1x/rok, 60% - viz. TZ)" 1980	kus	1 980,000	5,00	9 900,00	CS ÚRS 2022 02
6	K	185802114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám Hnojivo cererit 0,025 kg k jednotlivým rostlinám (156+1980)*0,000025	t	0,053	50 000,00	2 650,00	CS ÚRS 2022 02
7	M	25191155	hnojivo průmyslové Hnojivo cererit 0,025 kg k jednotlivým rostlinám (156+1980)*0,000025*1000	kg	53,400	55,00	2 937,00	CS ÚRS 2022 02
8	K	185803111-R	Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5 shrab použít jako mulč. Poznámka k položce: V cenách jsou započteny náklady na shrabání, naložení shrabu na dopravní prostředek s odvezení a vyložení shrabu jako mulč. shrabání pokoseného trávníku 24300	m2	24 300,000	1,80	43 740,00	
9	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 zalítí dřevin dle potřeby 3x za sezonu stromy 3 x /sezónu v množství 50l/ks 3*156*50/1000 keře 3 x /sezónu v množství 20l/ks "1980 3*1980*20/1000 Součet	m3	142,200	100,00	14 220,00	CS ÚRS 2022 02
10	M	08113910	voda povrchová pro jinou potřebu průmyslu a služeb zalítí dřevin dle potřeby 3x za sezonu stromy	m3	142,200	50,00	7 110,00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

3 x /sezónu v množství 50l/ks

3*156*50/1000

keře

3 x /sezónu v množství 20l/ks

"1980

3*1980*20/1000

Součet

11	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	142,200	350,00	49 770,00	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

zalití dřevin dle potřeby 3x za sezonu

stromy

3 x /sezónu v množství 50l/ks

3*156*50/1000

keře

3 x /sezónu v množství 20l/ks

"1980

3*1980*20/1000

Součet

12	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	426,600	50,00	21 330,00	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

vzdálenost 4 km

zalití dřevin dle potřeby 3x za sezonu

stromy

3 x /sezónu v množství 50l/ks

3*156*50/1000

keře

3 x /sezónu v množství 20l/ks

"1980

3*1980*20/1000

Součet

142,2 * 3 " Přepočtené koeficientem množství

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
D		998	Přesun hmot					2 650,00	
13	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,053	50 000,00	2 650,00	CS ÚRS 2022 02	

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

00 VON - Vedlejší a ostatní náklady PEO 05 zasakovací pás s mezí a příkopem

KSO: 823 29

CC-CZ:

Místo: Dubenec

Datum: 11.11.2021

CZ-CPA:

Typ: Vedlejší a ostatní náklady

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady					20 175,00
D VRN9			Ostatní náklady					7 500,00
1	K	090001000	Ostatní náklady	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2022 02
<i>Poznámka k položce: dl. cesty 3H = 1686 m, dl. cesty 9H = 1302 m</i> <i>Protokol o vytyčení</i> 1								
2	K	090002000	Zajištění ochrany a vytyčení podzemních inženýrských sítí	soubor	1,000	500,00	500,00	
<i>Poznámka k položce: Zajištění ochrany a vytyčení podzemních inženýrských sítí uvedených v projektové dokumentaci dle podmínek z dokladové části projektu (např. kabel Cetin, podzemní vedení NN). Dohled odborně způsobilé osoby při provádění zemních prací v místě křížení sítí.</i> 1								
3	K	091003000	Ostatní náklady bez rozlišení	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2022 02
<i>Poznámka k položce: Geodetické zaměření skutečně provedeného díla vč. případných geometrických plánů pro kolaudační řízení, případné majetkové vypořádání a zápis díla do KN. Geodetické zaměření SEK. 3x v grafické (tištěné) podobě a 1x v digitálním vyhotovení, GP v patřičných počtech pro zápis do KN. Geodetické zaměření skutečného provedení 3x v tištěné podobě, 1x v digitální podobě ve formátu *.pdf a *.dgn</i>								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1								
4	K	091806000	Zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
<p><i>Poznámka k položce:</i> - předběžný záchranný archeologický výzkum</p> <p>Zajištění archeologického dohledu stavby v četně dokladu ke kolaudaci stavby (podle zákona 20/1987 provedený organizací oprávněnou k provádění archeologických průzkumů)</p>								
1								
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							750,00	
5	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	750,00	750,00	CS ÚRS 2022 02
<p>3x v tištěné podobě, 1x v digitální podobě ve formátu *pdf a *dgn</p>								
1								
D VRN2 Vedlejší náklady							4 000,00	
6	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2022 02
<p><i>Poznámka k položce:</i> Zřízení zařízení staveniště, jeho připojení na síť, oplocení prostoru a jejich následné odstranění. Zajištění přístupu k jednotlivým úsekům stavby za účelem provádění a uvedení do původního stavu po ukončení stavby, náhrada za dočasné zábory ploch. Zřízení a odstranění dočasných komunikací, sjezdů a nájezdů. Zřízení čistících zón před výjezdem z obvodu staveniště. Zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí.</p>								
1								
7	K	031002001	Práce v ochranném pásmu lesa	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
<p><i>Poznámka k položce:</i> - obě cesty</p>								
1								
D VRN3 Zařízení staveniště							7 925,00	
8	K	032403000	Provizorní komunikace	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2022 02
<p>Dodavatel si zajistí před zahájením prací pasport příjezdových komunikací.</p> <p>Po realizaci stavby uvede tyto komunikace do původního stavu.</p>								
1								
9	K	035002000	Pronájmy ploch, objektů	m2	1 385,000	5,00	6 925,00	CS ÚRS 2022 02
<p>Pronájem ploch pro deponie</p> <p>1385</p>								

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 172021

Stavba: PEO 11 PROTIEROZNÍ OPATŘENÍ V K.Ú. DUBENEC II. ETAPA

Místo: Dubenec

Datum: 18.06.2023

Zadavatel:

IČ:

Česká republika Státní pozemkový úřad KPÚ Trutnov

DIČ:

Uchazeč:

IČ: 26230470

SPH stavby s.r.o.

DIČ: CZ26230470

Projektant:

IČ:

SELLA&AGRETA s.r.o.

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

642 380,66

Sazba daně

Základ daně

Výše daně

DPH základní

21,00%

642 380,66

134 899,94

Cena s DPH

v CZK

777 280,60

REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
172021	PEO 11 PROTIEROZNÍ OPATŘENÍ V K.Ú. DUBENEC II. ETAPA	642 380,66	134 899,94	777 280,60
02 Výsadba zeleně	PEO 11 zasakovací pás s mezí a příkopem	559 923,91	117 584,02	677 507,93
02 Následná péče	PEO 11 zasakovací pás s mezí a příkopem	61 541,75	12 923,77	74 465,52
02.1	Následná péče 1. rok PEO 11 zasakovací pás s mezí a příkopem	15 667,25	3 290,12	18 957,37
02.2	Následná péče 2. rok PEO 11 zasakovací pás s mezí a příkopem	22 937,25	4 816,82	27 754,07
02.3	Následná péče 3. rok PEO 11 zasakovací pás s mezí a příkopem	22 937,25	4 816,82	27 754,07
00 VON	vedlejší a ostatní náklady PEO 11 zasakovací pás s mezí a příkopem	20 915,00	4 392,15	25 307,15

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

02 Výsadba zeleně - PEO 11 zasakovací pás s mezí a příkopem

KSO: 823 29

CC-CZ: 242

Místo: Dubenec

Datum: 11.11.2021

CZ-CPA:

Typ: Stavební objekt

CZ-CPV: 77200000-2

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV				559 923,91	
D 1			Zemní práce				284 201,31	
1	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 <i>Poznámka k položce: příprava půdy: pokosení travního porostu 3x v průběhu roku následujícího po výsevu (1. pokosení je zahrnuto v položce založení trávníku) "pokosení před výsadbou" 2513</i>	m2	2 513,000	1,70	4 272,10	CS ÚRS 2022 02
2	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postříkem na široko <i>2513 aplikace 2x 2513 * 2 " Přepočtené koeficientem množství</i>	m2	5 026,000	1,60	8 041,60	CS ÚRS 2020 01
3	M	25234001	<i>herbucid totální systémový neselektivní aplikace 2x dávkování 60 ml/2l vody/100m2 2513*0,060/100*2</i>	litr	6,032	350,00	2 111,20	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>3,016 * 2 " Přepočtené koeficientem množství</i>								
4	K	183403112	Obdělání půdy oráním hl. přes 100 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 <i>"příprava půdy "</i> 2513	m2	2 513,000	1,00	2 513,00	CS ÚRS 2022 02
5	K	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5 <i>smykování</i> 2513	m2	2 513,000	0,50	1 256,50	CS ÚRS 2022 02
6	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5 <i>vláčení</i> 2513	m2	2 513,000	0,50	1 256,50	CS ÚRS 2022 02
7	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5 <i>Poznámka k položce: Uválcování po zasetí je zahrnuto v položce založení trávníku. "příprava půdy (uválcování před zasetím)"</i> 2513	m2	2 513,000	0,50	1 256,50	CS ÚRS 2022 02
8	K	181451311	Založení trávníku strojně výsevem včetně utažení na ploše v rovině nebo na svahu do 1:5 <i>trávník</i> 9786	m2	9 786,000	4,50	44 037,00	CS ÚRS 2022 02
9	M	00572474	<i>osivo směs travní krajinná-svahová</i> <i>0,9786*(10000/120)</i>	kg	81,550	145,00	11 824,75	CS ÚRS 2022 02
10	K	183101113	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3 <i>"keře"</i> 118	kus	118,000	25,00	2 950,00	CS ÚRS 2022 02
11	M	026700R4	<i>trnka obecná/Prunus spinosa</i> <i>keř kontejnerovaný 60-100cm</i> 59	kus	59,000	38,00	2 242,00	
12	M	026700R5	<i>hloh obecný Crataegus laevigata</i> <i>keř kontejnerovaný 60-100cm</i> 59	kus	59,000	38,00	2 242,00	
13	M	02650360	<i>dub letní /Quercus robur/ 150-180cm</i>	kus	16,000	460,00	7 360,00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Čenová soustava
			strom velikost obvodu kmene 6-8 cm, výška 150-200 cm, se zapěstovanou korunkou 16					
14	M	02650360R2	Buk lesní / <i>Fragus silvatica</i>	kus	16,000	480,00	7 680,00	
			strom velikost obvodu kmene 6-8 cm, výška 150-200 cm, se zapěstovanou korunkou 16					
15	M	02650300	javor klen / <i>Acer platanoides/ 20-50cm</i>	kus	16,000	480,00	7 680,00	CS ÚRS 2022 02
			strom velikost obvodu kmene 6-8 cm, výška 150-200 cm, se zapěstovanou korunkou 16					
16	K	184102112	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm "stromy" 16+16+16	kus	48,000	150,00	7 200,00	CS ÚRS 2022 02
			Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m v terénu "keře" 59+59					
17	K	184102211	Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m v terénu "keře" 59+59	kus	118,000	25,00	2 950,00	CS ÚRS 2022 02
			Ukotvení dřeviny kůly jedním kůlem, délky přes 1 do 2 m Poznámka k položce: Cena zahrnuje úvazek. 59+59					
18	K	184215112	Ukotvení dřeviny kůly jedním kůlem, délky přes 1 do 2 m Poznámka k položce: Cena zahrnuje úvazek. 59+59	kus	118,000	20,00	2 360,00	CS ÚRS 2022 02
			Kolíky ke keřům - označnický smrkový impregnovaný dl. 130 cm, průměr 4-10 cm keře 59+59					
19	M	60599010-R	Kolíky ke keřům - označnický smrkový impregnovaný dl. 130 cm, průměr 4-10 cm keře 59+59	ks	118,000	35,00	4 130,00	
			D+M kůl dřevěný impregnovaný s dosedovým hranolem 0,5 m pro ptáky D 10cm dl 3 m Poznámka k položce: Cena zahrnuje úvazek. bidlo pro ptáky s dosedovým hranolem 6					
20	K	184215133RK PP	D+M kůl dřevěný impregnovaný s dosedovým hranolem 0,5 m pro ptáky D 10cm dl 3 m Poznámka k položce: Cena zahrnuje úvazek. bidlo pro ptáky s dosedovým hranolem 6	kus	6,000	300,00	1 800,00	
			Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m Poznámka k položce: Cena zahrnuje úvazek.					
21	K	184215133	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m Poznámka k položce: Cena zahrnuje úvazek.	kus	144,000	260,00	37 440,00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"ukotvení stromů" (16+16+16)*3					
22	M	60591255	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m	kus	144,000	190,00	27 360,00	CS ÚRS 2022 02
			kůly stromů (16+16+16)*3					
23	M	60599001-R	Příčka spojovací ke kůlům impregnovaná 50 x 8 cm	kus	288,000	20,00	5 760,00	
			Poznámka k položce: - v polovině nadzemní výšky a na vrcholu (16+16+16)*3*2					
24	K	184911200	Bavlněný úvazek 0,4 m, Materiál k zafixování úvazku na stabilizačním kůlu proti sklouznutí	ks	380,000	15,00	5 700,00	
			"stromy" (16+16+16)*3 "keře" (59+59)*2 Součet					
25	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	48,000	80,00	3 840,00	CS ÚRS 2022 02
			Poznámka k položce: V cenách jsou započteny i náklady na odplevelení s nakypřením nebo vypletí, odstranění poškozených částí dřeviny. Ceny jsou určeny pouze pro jednorázové ošetření při výsadbě.					
			"stromy" 16+16+16					
26	K	184801131	Ošetření vysazených dřevin ve skupinách v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	118,000	25,00	2 950,00	CS ÚRS 2022 02
			vypletí - keře a remizky 59+59					
27	K	184813121Rjuta	Ochrana dřevin před okusem zvířelí mechanicky jutou v rovině nebo ve svahu do 1:5, výšky do 2 m	kus	48,000	50,00	2 400,00	
			Poznámka k položce: 1. obalení kmínku stromu do výšky 1,8 m, dl. 0,5 m/ks (vel. ok 25 mm - 4 m) 2. pletivo kolem kůlů pevně spojeno s opěrnou konstrukcí dl. 3,5 m/ks (velká oka - 28 m) "stromy " obal kmenů - ochrana jutou 16+16+16					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	184816111	Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy v množství do 0,25 kg k jedné sazenici <i>stromy</i> 16+16+16 <i>keře</i> 59+59 <i>Součet</i>	kus	166,000	5,00	830,00	CS ÚRS 2022 02
29	M	25191155	<i>hnojivo průmyslové</i> <i>trávník</i> 9639*0,025 <i>dřeviny (0,25 kg hnojiva/dřevina)</i> (16+16+16+59+59)*0,025 <i>Součet</i> 245,125* 1,05 " <i>Přepočtené koeficientem množství</i>	kg	257,381	55,00	14 155,96	CS ÚRS 2022 02
30	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 <i>mulč kolem keřů a stromů po slehnutí</i> 59+59+16+16+16	m2	166,000	50,00	8 300,00	CS ÚRS 2022 02
31	M	10391100	<i>kůra mulčovací VL</i> <i>mulčovací kůra - štěpka</i> 166*0,1	m3	16,600	700,00	11 620,00	CS ÚRS 2022 02
32	K	185802113	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko <i>trávník</i> 9639*0,025*0,001	t	0,241	50 000,00	12 050,00	CS ÚRS 2022 02
33	K	185803111	Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5 <i>Poznámka k položce:</i> <i>V cenách jsou započteny i náklady na pokosení se shrabáním, naložením shrabu na dopravní prostředek s odvezením a vyložení shrabu.</i> <i>trávník</i> 9639	m2	9 639,000	1,80	17 350,20	CS ÚRS 2022 02
34	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 <i>zalítí dřevin dle potřeby 3x za sezonu</i>	m3	14,280	100,00	1 428,00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

stromy

3 x /sezónu v množství 50l/ks

"16+16+16"

*3*48*50/1000*

keře

3 x /sezónu v množství 20l/ks

"59+59"

*3*118*20/1000*

Součet

35	M	08113910	voda povrchová pro jinou potřebu průmyslu a služeb	m3	14,280	50,00	714,00	CS ÚRS 2022 02
----	---	----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

zalití dřevin dle potřeby 3x za sezonu

stromy

3 x /sezónu v množství 50l/ks

"16+16+16"

*3*48*50/1000*

keře

3 x /sezónu v množství 20l/ks

"59+59"

*3*118*20/1000*

Součet

36	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	14,280	350,00	4 998,00	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

zalití dřevin dle potřeby 3x za sezonu

stromy

3 x /sezónu v množství 50l/ks

"16+16+16"

*3*48*50/1000*

keře

3 x /sezónu v množství 20l/ks

"59+59"

*3*118*20/1000*

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Součet</i>								
37	K	185851129	Dovoz vody pro závluku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m <i>dovoz z 4 km zalití dřevin dle potřeby 3x za sezonu stromy 3 x /sezónu v množství 50l/ks "16+16+16" 3*48*50/1000 keře 3 x /sezónu v množství 20l/ks "59+59 3*118*20/1000 Součet 14,28 * 3 " Přepočtené koeficientem množství</i>	m3	42,840	50,00	2 142,00	CS ÚRS 2022 02
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							268 500,00	
38	K	348951250R160	Oplocení lesních kultur dřevěnými kůly průměru do 120 mm, bez impregnace, v osové vzdálenosti 3 m, v oplocení výšky 1,6 m, s drátěným pletivem výšky 1.6 m a s dvěma řadami ocelového drátu taženého, průměru 3 mm <i>oplocenka - lesnické pletivo výšky 1,6m, kůly po 3m 1450</i>	m	1 450,000	180,00	261 000,00	
39	K	348952262	Osazení oplocení lesních kultur vrata z plotových tyček výšky do 1,5 m plochy přes 2 do 10 m2 <i>"vrata do oplocenky š 2,5m u přístupových komunikací " 6* 2,5</i>	m	15,000	500,00	7 500,00	CS ÚRS 2022 02
D 998 Přesun hmot							7 222,60	
40	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m <i>31,336-10,7</i>	t	20,636	350,00	7 222,60	CS ÚRS 2022 02

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

02 Následná péče/02.1 - Následná péče 1. rok PEO 11 zasakovací pás s mezí a příkopem

KSO: 823 2

CC-CZ:

Místo: Dubenec

Datum: 11.11.2021

CZ-CPA:

Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV				15 667,25	
D 1			Zemní práce				15 467,25	
1	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5 <i>Poznámka k položce: V cenách jsou započteny i náklady na odplevelení s nakypřením nebo vypletí, odstranění poškozených částí dřeviny. Ceny jsou určeny pouze pro jednorázové ošetření při výsadbě.</i> "stromy" 16+16+16	kus	48,000	60,00	2 880,00	CS ÚRS 2022 02
2	K	184815173	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky přes 60 cm "keře - 1x/rok, 1 m2/ks " = remízky 147*0,01	ar	1,470	500,00	735,00	CS ÚRS 2022 02
3	K	185802114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám Hnojivo cererit 0,025 kg k jednotlivým rostlinám (118+48)*0,000025	t	0,004	50 000,00	200,00	CS ÚRS 2022 02
4	M	25191155	<i>hnojivo průmyslové</i> Hnojivo cererit 0,025 kg k jednotlivým rostlinám	kg	4,150	55,00	228,25	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>(118+48)*0,000025*1000</i>								
5	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 <i>zalítí dřevin dle potřeby 3x za sezonu stromy 3 x /sezónu v množství 50l/ks "16+16+16" 3*48*50/1000 keře 3 x /sezónu v množství 20l/ks "59+59 3*118*20/1000 Součet</i>	m3	14,280	250,00	3 570,00	CS ÚRS 2022 02
6	M	08113910	<i>voda povrchová pro jinou potřebu průmyslu a služeb zalítí dřevin dle potřeby 3x za sezonu stromy 3 x /sezónu v množství 50l/ks "16+16+16" 3*48*50/1000 keře 3 x /sezónu v množství 20l/ks "59+59 3*118*20/1000 Součet</i>	m3	14,280	50,00	714,00	CS ÚRS 2022 02
7	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m <i>zalítí dřevin dle potřeby 3x za sezonu stromy 3 x /sezónu v množství 50l/ks "16+16+16" 3*48*50/1000 keře</i>	m3	14,280	350,00	4 998,00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

3 x /sezónu v množství 20l/ks

"59+59

3*118*20/1000

Součet

8	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	42,840	50,00	2 142,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

dovoz z 4 km

zalití dřevin dle potřeby 3x za sezonu

stromy

3 x /sezónu v množství 50l/ks

"16+16+16"

3*48*50/1000

keře

3 x /sezónu v množství 20l/ks

"59+59

3*118*20/1000

Součet

14,28 * 3 " Přepočtené koeficientem množství

D 998

Přesun hmot

200,00

9	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,004	50 000,00	200,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	---	-------	-----------	--------	----------------

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

02 Následná péče/02.2 - Následná péče 2. rok PEO 11 zasakovací pás s mezí a příkopem

KSO: 823 2

CC-CZ:

Místo: Dubenec

Datum: 11.11.2021

CZ-CPA:

Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV					22 937,25
D 1			Zemní práce					22 737,25
1	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	48,000	80,00	3 840,00	CS ÚRS 2022 02
<i>Poznámka k položce: V cenách jsou započteny i náklady na odplevelení s nakypřením nebo vypletí, odstranění poškozených částí dřeviny. Ceny jsou určeny pouze pro jednorázové ošetření při výsadbě.</i>								
<i>"stromy"</i> 48								
2	K	184815173	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky přes 60 cm	ar	1,470	500,00	735,00	CS ÚRS 2022 02
<i>"keře - 1x/rok, 1 m2/ks " = remízky</i> 147*0,01								
3	K	184806112	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny přes 2 do 4 m	kus	48,000	70,00	3 360,00	CS ÚRS 2022 02
<i>"stromy - 1x/rok"</i> 48								
4	K	184806151	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem keřů netrnitých, o průměru koruny do 1,5 m	kus	118,000	25,00	2 950,00	CS ÚRS 2022 02
<i>"keře - 1x/rok)"</i>								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
118								
5	K	185802114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám <i>Hnojivo cererit 0,025 kg k jednotlivým rostlinám (118+48)*0,000025</i>	t	0,004	50 000,00	200,00	CS ÚRS 2022 02
6	M	25191155	<i>hnojivo průmyslové</i> <i>Hnojivo cererit 0,025 kg k jednotlivým rostlinám (118+48)*0,000025*1000</i>	kg	4,150	55,00	228,25	CS ÚRS 2022 02
7	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 <i>zaliti dřevin dle potřeby 3x za sezonu stromy 3 x /sezónu v množství 50l/ks "16+16+16" 3*48*50/1000 keře 3 x /sezónu v množství 20l/ks "59+59" 3*118*20/1000 Součet</i>	m3	14,280	250,00	3 570,00	CS ÚRS 2022 02
8	M	08113910	<i>voda povrchová pro jinou potřebu průmyslu a služeb</i> <i>zaliti dřevin dle potřeby 3x za sezonu stromy 3 x /sezónu v množství 50l/ks "16+16+16" 3*48*50/1000 keře 3 x /sezónu v množství 20l/ks "59+59" 3*118*20/1000 Součet</i>	m3	14,280	50,00	714,00	CS ÚRS 2022 02
9	K	185851121	Dovoz vody pro závlaku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	14,280	350,00	4 998,00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

zalití a dřevin dle potřeby 3x za sezonu

stromy

3 x /sezónu v množství 50l/ks

"16+16+16"

*3*48*50/1000*

keře

3 x /sezónu v množství 20l/ks

"59+59"

*3*118*20/1000*

Součet

10	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	42,840	50,00	2 142,00	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

dovoz z 4 km

zalití dřevin dle potřeby 3x za sezonu

stromy

3 x /sezónu v množství 50l/ks

"16+16+16"

*3*48*50/1000*

keře

3 x /sezónu v množství 20l/ks

"59+59"

*3*118*20/1000*

Součet

*14,28 * 3 " Přepočtené koeficientem množství*

D 998

Přesun hmot

200,00

11	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,004	50 000,00	200,00	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	---	---	-------	-----------	--------	----------------

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

02 Následná péče/02.3 - Následná péče 3. rok PEO 11 zasakovací pás s mezí a příkopem

KSO: 823 2

CC-CZ:

Místo: Dubenec

Datum: 11.11.2021

CZ-CPA:

Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 1			Zemní práce					22 737,25
1	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin soliterních v rovině nebo na svahu do 1:5 <i>Poznámka k položce: V cenách jsou započteny i náklady na odplevelení s nakypřením nebo vypleťí, odstranění poškozených částí dřeviny. Ceny jsou určeny pouze pro jednorázové ošetření při výsadbě. "stromy" 48</i>	kus	48,000	80,00	3 840,00	CS ÚRS 2022 02
2	K	184815173	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky přes 60 cm <i>"keře - 1x/rok, 1 m2/ks " = remízky 147*0,01</i>	ar	1,470	500,00	735,00	CS ÚRS 2022 02
3	K	184806112	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny přes 2 do 4 m <i>"stromy - 1x/rok" 48</i>	kus	48,000	70,00	3 360,00	CS ÚRS 2022 02
4	K	184806151	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem keřů netrnitých, o průměru koruny do 1,5 m <i>"keře - 1x/rok)" 118</i>	kus	118,000	25,00	2 950,00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	185802114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám <i>Hnojivo cererit 0,025 kg k jednotlivým rostlinám (118+48)*0,000025</i>	t	0,004	50 000,00	200,00	CS ÚRS 2022 02
6	M	25191155	<i>hnojivo průmyslové</i> <i>Hnojivo cererit 0,025 kg k jednotlivým rostlinám (118+48)*0,000025*1000</i>	kg	4,150	55,00	228,25	CS ÚRS 2022 02
7	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 <i>zalití dřevin dle potřeby 3x za sezonu stromy 3 x /sezónu v množství 50l/ks "16+16+16" 3*48*50/1000 keře 3 x /sezónu v množství 20l/ks "59+59 3*118*20/1000 Součet</i>	m3	14,280	250,00	3 570,00	CS ÚRS 2022 02
8	M	08113910	<i>voda povrchová pro jinou potřebu průmyslu a služeb</i> <i>zalití dřevin dle potřeby 3x za sezonu stromy 3 x /sezónu v množství 50l/ks "16+16+16" 3*48*50/1000 keře 3 x /sezónu v množství 20l/ks "59+59 3*118*20/1000 Součet</i>	m3	14,280	50,00	714,00	CS ÚRS 2022 02
9	K	185851121	Dovoz vody pro závlaku rostlin na vzdálenost do 1000 m <i>zalití dřevin dle potřeby 3x za sezonu</i>	m3	14,280	350,00	4 998,00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

stromy

3 x /sezónu v množství 50l/ks

"16+16+16"

*3*48*50/1000*

keře

3 x /sezónu v množství 20l/ks

"59+59"

*3*118*20/1000*

Součet

10	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	42,840	50,00	2 142,00	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

dovoz z 4 km

zalití dřevin dle potřeby 3x za sezonu

stromy

3 x /sezónu v množství 50l/ks

"16+16+16"

*3*48*50/1000*

keře

3 x /sezónu v množství 20l/ks

"59+59"

*3*118*20/1000*

Součet

*14,28 * 3 " Přepočtené koeficientem množství*

D 998

Přesun hmot

200,00

11	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,004	50 000,00	200,00	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	---	---	-------	-----------	--------	----------------

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

00 VON - vedlejší a ostatní náklady PEO 11 zasakovací pás s mezí a příkopem

KSO: 823 29

CC-CZ:

Místo: Dubenec

Datum: 11.11.2021

CZ-CPA:

Typ: Vedlejší a ostatní náklady

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady					20 915,00
D VRN9			Ostatní náklady					7 500,00
1	K	090001000	Ostatní náklady	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2022 02
			<i>Poznámka k položce: dl. cesty 3H = 1686 m, dl. cesty 9H = 1302 m</i>					
			1					
2	K	090002000	Zajištění ochrany a vytýčení podzemních inženýrských sítí	soubor	1,000	500,00	500,00	
			<i>Poznámka k položce: Zajištění ochrany a vytýčení podzemních inženýrských sítí uvedených v projektové dokumentaci dle podmínek z dokladové části projektu (např. kabel Cetin, podzemní vedení NN). Dohled odborně způsobilé osoby při provádění zemních prací v místě křížení sítí.</i>					
			1					
3	K	091003000	Ostatní náklady bez rozlišení	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2022 02
			<i>Poznámka k položce: Geodetické zaměření skutečně provedeného díla vč. případných geometrických plánů pro kolaudační řízení, případné majetkové vypořádání a zápis díla do KN. Geodetické zaměření SEK. 3x v grafické (tištěné) podobě a 1x v digitálním vyhotovení, GP v patřičných počtech pro zápis do KN.</i>					
			<i>Geodetické zaměření skutečného provedení 3x v tištěné podobě, 1x v digitální podobě ve formátu *pdf a *dgn</i>					
			1					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	091806000	Zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla <i>Poznámka k položce: - předběžný záchranný archeologický výzkum</i> Zajištění archeologického dohledu stavby včetně dokladu ke kolaudaci stavby (podle zákona 20/1987 provedený organizací oprávněnou k provádění archeologických průzkumů) 1	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							750,00	
5	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby <i>3x v tištěné podobě, 1x v digitální podobě ve formátu *pdf a *dgn</i> 1	...	1,000	750,00	750,00	CS ÚRS 2022 02
D VRN2 Vedlejší náklady							2 000,00	
6	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště <i>Poznámka k položce: Zřízení zařízení staveniště, jeho připojení na síť, oplocení prostoru a jejich následné odstranění. Zajištění přístupu k jednotlivým úsekům stavby za účelem provádění a uvedení do původního stavu po ukončení stavby, náhrada za dočasné zábory ploch. Zřízení a odstranění dočasných komunikací, sjezdů a nájezdů. Zřízení čistících zón před výjezdem z obvodu staveniště. Zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí.</i> 1	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2022 02
D VRN3 Zařízení staveniště							10 665,00	
7	K	032403000	Provizorní komunikace <i>Dodavatel si zajistí pasportizaci příjezdových komunikací. Po realizaci stavby budou komunikace uvedeny do původního stavu.</i> 1	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2022 02
8	K	035002000	Pronájem ploch, objektů <i>Pronájem ploch pro deponie</i> 1933	m2	1 933,000	5,00	9 665,00	CS ÚRS 2022 02

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 182021

Stavba: PEO 16 PROTIEROZNÍ OPATŘENÍ V K.Ú. DUBENEC II. ETAPA

Místo: Dubenec

Datum: 19.06.2023

Zadavatel:

IČ:

Česká republika Státní pozemkový úřad KPÚ Trutnov

DIČ:

Uchazeč:

IČ: 26230470

SPH stavby s.r.o.

DIČ: CZ26230470

Projektant:

IČ:

SELLA&AGRETA s.r.o.

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			230 559,64
<hr/>			
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	230 559,64	48 417,52
Cena s DPH	v CZK		278 977,16

REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
182021	PEO 16 PROTIEROZNÍ OPATŘENÍ V K.Ú. DUBENEC II. ETAPA	230 559,64	48 417,52	278 977,16
02 Výsadba zeleně	PEO 16 zasakovací pás s mezí a příkopem	136 750,14	28 717,53	165 467,67
02 Následná péče	PEO 16 zasakovací pás s mezí a příkopem	82 559,50	17 337,50	99 897,00
02.1	Následná péče 1. rok PEO 16 zasakovací pás s mezí a příkopem	19 626,50	4 121,57	23 748,07
02.2	Následná péče 2. rok PEO 16 zasakovací pás s mezí a příkopem	31 466,50	6 607,97	38 074,47
02.3	Následná péče 3. rok PEO 16 zasakovací pás s mezí a příkopem	31 466,50	6 607,97	38 074,47
00 VON	vedlejší a ostatní náklady PEO 16 zasakovací pás s mezí a příkopem	11 250,00	2 362,50	13 612,50

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

02 Výsadba zeleně - PEO 16 zasakovací pás s mezí a příkopem

KSO: 823 29

CC-CZ: 242

Místo: Dubenec

Datum: 11.11.2021

CZ-CPA:

Typ: Stavební objekt

CZ-CPV: 77200000-2

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV					136 750,14
D 1			Zemní práce					79 725,14
1	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 <i>Poznámka k položce: příprava půdy: pokosení travního porostu 3x v průběhu roku následujícího po výsevu (1. pokosení je zahrnuto v položce založení trávníku) "pokosení před výsadbou" 1597</i>	m2	1 597,000	1,70	2 714,90	CS ÚRS 2022 02
2	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko <i>aplikace herbicidu 2x 1597*2</i>	m2	3 194,000	1,60	5 110,40	CS ÚRS 2020 01
3	M	25234001	<i>herbicide totální systémový neselektivní aplikace 2x dávkování 60 ml/2l vody/100m2 1597*0,060/100*2 1,916 * 2 " Přepočtené koeficientem množství</i>	litr	3,832	350,00	1 341,20	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	183403112	Obdělání půdy oráním hl. přes 100 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 <i>"příprava půdy "</i> 1597	m2	1 597,000	1,00	1 597,00	CS ÚRS 2022 02
5	K	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5 <i>smykování</i> 1597	m2	1 597,000	0,50	798,50	CS ÚRS 2022 02
6	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5 <i>vláčení</i> 1597	m2	1 597,000	0,50	798,50	CS ÚRS 2022 02
7	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5 <i>Poznámka k položce: Uválcování po zasetí je zahrnuto v položce založení trávníku. "příprava půdy (uválcování před zasetím)"</i> 1597	m2	1 597,000	0,50	798,50	CS ÚRS 2022 02
8	K	181451311	Založení trávníku strojně výsevem včetně utážení na ploše v rovině nebo na svahu do 1:5 <i>trávník bez remízků</i> 1597	m2	1 597,000	4,50	7 186,50	CS ÚRS 2022 02
9	M	00572474	<i>osivo směs travní krajinná-svahová</i> <i>Osetí travním semenem - svah</i> <i>0,1597*(10000/120)</i>	kg	13,308	145,00	1 929,66	CS ÚRS 2022 02
10	K	183101113	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3 <i>"keře"</i> 44+39+38+27	kus	148,000	25,00	3 700,00	CS ÚRS 2022 02
11	M	026700R4	<i>trnka obecná/Prunus spinosa</i> <i>keř kontejnerovaný 60-100cm</i> 44	kus	44,000	38,00	1 672,00	
12	M	02652024	<i>růže /Rosa/</i> <i>keř kontejnerovaný 60-100 cm</i> 39	kus	39,000	38,00	1 482,00	CS ÚRS 2022 02
13	M	02652024R3	<i>Zimolez obecný Lonicera xilosteum</i>	kus	27,000	38,00	1 026,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>keř kontejnerovaný 60-100cm</i> 27					
14	M	02652024R4	<i>svída krvavá Cornus sanguinea</i>	<i>kus</i>	38,000	38,00	1 444,00	
			<i>keř kontejnerovaný 60-100cm</i> 38					
15	K	184102211	Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m v terénu "keře" 44+39+38+27	kus	148,000	25,00	3 700,00	CS ÚRS 2022 02
16	K	184215112	Ukotvení dřeviny kůly jedním kůlem, délky přes 1 do 2 m Poznámka k položce: Cena zahrnuje úvazek. "keře" 44+39+38+27	kus	148,000	20,00	2 960,00	CS ÚRS 2022 02
17	M	60599010-R	<i>Kolíky ke keřům - označnický smrkový impregnovaný dl. 130 cm, průměr 4-10 cm</i> "keře" 44+39+38+27	<i>ks</i>	148,000	35,00	5 180,00	
18	K	184215133RK PP	D+M kůl dřevěný impregnovaný s dosedovým hranolem 0,5 m pro ptáky D 10cm dl 3 m Poznámka k položce: Cena zahrnuje úvazek. <i>bidlo pro ptáky s dosedovým hranolem</i> 1	kus	1,000	300,00	300,00	
19	K	184816111	Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy v množství do 0,25 kg k jedné sazenici "keře" 148 Součet	kus	148,000	5,00	740,00	CS ÚRS 2022 02
20	M	25191155	<i>hnojivo průmyslové</i> <i>trávník</i> 1597*0,025 <i>dřeviny (0,25 kg hnojiva/dřevina)</i> (148)*0,025	<i>kg</i>	43,625	55,00	2 399,38	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Součet</i>								
21	K	184911201-R	Bavlněný úvazek 0,4 m, Materiál k zafixování úvazku na stabilizačním kůlu proti sklouznutí <i>"keře"</i> <i>148*2</i>	ks	296,000	15,00	4 440,00	
22	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 <i>mulč kolem keřů a stromů po slehnutí</i> <i>1*(148)</i>	m2	148,000	50,00	7 400,00	CS ÚRS 2022 02
23	M	10391100	<i>kůra mulčovací VL</i> <i>mulčovací kůra - štěpka</i> <i>(148)*0,1</i>	<i>m3</i>	<i>14,800</i>	<i>700,00</i>	<i>10 360,00</i>	<i>CS ÚRS 2022 02</i>
24	K	185802113	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko <i>trávník</i> <i>1597*0,025*0,001</i>	t	0,040	50 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2022 02
25	K	185803111	Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5 <i>Poznámka k položce:</i> <i>V cenách jsou započteny i náklady na pokosení se shrabáním, naložením shrabu na dopravní prostředek s odvezením a vyložením shrabu.</i> <i>trávník</i> <i>1597</i>	m2	1 597,000	1,80	2 874,60	CS ÚRS 2022 02
26	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 <i>zalítí dřevin dle potřeby 3x za sezonu</i> <i>keře</i> <i>3 x /sezónu v množství 20l/ks</i> <i>3*148*20/1000</i> <i>Součet</i>	m3	8,880	100,00	888,00	CS ÚRS 2022 02
27	M	08113910	<i>voda povrchová pro jinou potřebu průmyslu a služeb</i> <i>zalítí dřevin dle potřeby 3x za sezonu</i> <i>keře</i> <i>3 x /sezónu v množství 20l/ks</i> <i>3*148*20/1000</i>	<i>m3</i>	<i>8,880</i>	<i>50,00</i>	<i>444,00</i>	<i>CS ÚRS 2022 02</i>

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m <i>zalití dřevin dle potřeby 3x za sezonu keře 3 x /sezónu v množství 20l/ks 3*148*20/1000</i>	m3	8,880	350,00	3 108,00	CS ÚRS 2022 02
29	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m <i>dovoz 4 km zalití dřevin dle potřeby 3x za sezonu keře 3 x /sezónu v množství 20l/ks 3*148*20/1000 8,88 * 3 " Přepočtené koeficientem množství</i>	m3	26,640	50,00	1 332,00	CS ÚRS 2022 02
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							52 720,00	
30	K	348951250R160	Oplocení lesních kultur dřevěnými kůly průměru do 120 mm, bez impregnace, v osové vzdálenosti 3 m, v oplocení výšky 1,6 m, s drátěným pletivem výšky 1.6 m a s dvěma řadami ocelového drátu taženého, průměru 3 mm <i>oplocenka - lesnické pletivo výšky 1,6m, kůly po 3m 279</i>	m	279,000	180,00	50 220,00	
31	K	348952262	Osazení oplocení lesních kultur vrata z plotových tyček výšky do 1,5 m plochy přes 2 do 10 m2 <i>"vrata do oplocenky š 2,5m u přístupových komunikací " 2* 2,5</i>	m	5,000	500,00	2 500,00	CS ÚRS 2022 02
D 998 Přesun hmot							4 305,00	
32	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m <i>14,7-2,4</i>	t	12,300	350,00	4 305,00	CS ÚRS 2022 02

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

02 Následná péče/02.1 - Následná péče 1. rok PEO 16 zasakovací pás s mezí a příkopem

KSO: 823 2

Místo: Dubenec

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:

Datum: 11.11.2021

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 1			Zemní práce					19 426,50
1	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 <i>posečení trávníku "3x/rok " 3*1597</i>	m2	4 791,000	1,70	8 144,70	CS ÚRS 2022 02
2	K	184815173	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky přes 60 cm <i>"keře - 1x/rok, 1 m2/ks " = remízky 148*0,01</i>	ar	1,480	500,00	740,00	CS ÚRS 2022 02
3	K	185802114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám <i>Hnojivo cererit 0,025 kg k jednotlivým rostlinám (148)*0,000025</i>	t	0,004	50 000,00	200,00	CS ÚRS 2022 02
4	M	25191155	<i>hnojivo průmyslové Hnojivo cererit 0,025 kg k jednotlivým rostlinám (148)*0,000025*1000</i>	kg	3,700	55,00	203,50	CS ÚRS 2022 02
5	K	185803111-R	Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5 shrab použit jako mulč.	m2	1 597,000	1,90	3 034,30	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:

V cenách jsou započteny náklady na shrabání, naložení shrabu na dopravní prostředek s odvezením a vyložením shrabu jako mulč.

shrabání pokoseného trávníku

1597

6	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	8,880	250,00	2 220,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

zalítí dřevin dle potřeby 3x za sezonu

keře

3 x /sezónu v množství 20l/ks

3*148*20/1000

7	M	08113910	voda povrchová pro jinou potřebu průmyslu a služeb	m3	8,880	50,00	444,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	----------	--	----	-------	-------	--------	----------------

zalítí dřevin dle potřeby 3x za sezonu

keře

3 x /sezónu v množství 20l/ks

3*148*20/1000

8	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	8,880	350,00	3 108,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

zalítí dřevin dle potřeby 3x za sezonu

keře

3 x /sezónu v množství 20l/ks

3*148*20/1000

9	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	26,640	50,00	1 332,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

vzdálenost 4 km

zalítí dřevin dle potřeby 3x za sezonu

keře

3 x /sezónu v množství 20l/ks

3*148*20/1000

8,88 * 3 " Přepočtené koeficientem množství

D 998

Přesun hmot

200,00

10	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,004	50 000,00	200,00	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	---	---	-------	-----------	--------	----------------

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

02 Následná péče/02.2 - Následná péče 2. rok PEO 16 zasakovací pás s mezí a příkopem

KSO: 823 2

CC-CZ:

Místo: Dubenec

Datum: 11.11.2021

CZ-CPA:

Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 1			Zemní práce				31 266,50	
1	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 <i>posečení trávníku</i> <i>"3x/rok "</i> <i>3*1597</i>	m2	4 791,000	1,70	8 144,70	CS ÚRS 2022 02
2	K	184806151	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem keřů netrnitých, o průměru koruny do 1,5 m <i>"keře - 1x/rok, 60% - viz. TZ)"</i> <i>148</i>	kus	148,000	80,00	11 840,00	CS ÚRS 2022 02
3	K	184815173	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky přes 60 cm <i>"keře - 1x/rok, 1 m2/ks " = remízky</i> <i>148*0,01</i>	ar	1,480	500,00	740,00	CS ÚRS 2022 02
4	K	185802114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám <i>Hnojivo cererit 0,025 kg k jednotlivým rostlinám</i> <i>(148)*0,000025</i>	t	0,004	50 000,00	200,00	CS ÚRS 2022 02
5	M	25191155	<i>hnojivo průmyslové</i>	kg	3,700	55,00	203,50	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<p><i>Hnojivo cererit 0,025 kg k jednotlivým rostlinám (148)*0,000025*1000</i></p>								
6	K	185803111-R	Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5 shrab použit jako mulč.	m2	1 597,000	1,90	3 034,30	
<p><i>Poznámka k položce: V cenách jsou započteny náklady na shrabání, naložení shrabu na dopravní prostředek s odvezení a vyložení shrabu jako mulč. shrabání pokoseného trávníku 1597</i></p>								
7	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	8,880	250,00	2 220,00	CS ÚRS 2022 02
<p><i>zalití dřevin dle potřeby 3x za sezonu keře 3 x /sezónu v množství 20l/ks 3*148*20/1000</i></p>								
8	M	08113910	<i>voda povrchová pro jinou potřebu průmyslu a služeb</i>	<i>m3</i>	<i>8,880</i>	<i>50,00</i>	<i>444,00</i>	<i>CS ÚRS 2022 02</i>
<p><i>zalití dřevin dle potřeby 3x za sezonu keře 3 x /sezónu v množství 20l/ks 3*148*20/1000</i></p>								
9	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	8,880	350,00	3 108,00	CS ÚRS 2022 02
<p><i>zalití dřevin dle potřeby 3x za sezonu keře 3 x /sezónu v množství 20l/ks 3*148*20/1000</i></p>								
10	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	26,640	50,00	1 332,00	CS ÚRS 2022 02
<p><i>vzdálenost 4 km zalití dřevin dle potřeby 3x za sezonu keře 3 x /sezónu v množství 20l/ks 3*148*20/1000 8,88 * 3 " Přepočtené koeficientem množství</i></p>								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
D		998	Přesun hmot				200,00	
11	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,004	50 000,00	200,00	CS ÚRS 2022 02

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

02 Následná péče/02.3 - Následná péče 3. rok PEO 16 zasakovací pás s mezí a příkopem

KSO: 823 2

CC-CZ:

Místo: Dubenec

Datum: 11.11.2021

CZ-CPA:

Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 1			Zemní práce					31 266,50
1	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 <i>posečení trávníku "3x/rok " 3*1597</i>	m2	4 791,000	1,70	8 144,70	CS ÚRS 2022 02
2	K	184806151	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem keřů netrnitých, o průměru koruny do 1,5 m <i>"keře - 1x/rok, 60% - viz. TZ)" 148</i>	kus	148,000	80,00	11 840,00	CS ÚRS 2022 02
3	K	184815173	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky přes 60 cm <i>"keře - 1x/rok, 1 m2/ks " = remízky 148*0,01</i>	ar	1,480	500,00	740,00	CS ÚRS 2022 02
4	K	185802114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám <i>Hnojivo cererit 0,025 kg k jednotlivým rostlinám (148)*0,000025</i>	t	0,004	50 000,00	200,00	CS ÚRS 2022 02
5	M	25191155	<i>hnojivo průmyslové</i>	kg	3,700	55,00	203,50	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<p><i>Hnojivo cererit 0,025 kg k jednotlivým rostlinám</i> <i>(148)*0,000025*1000</i></p>								
6	K	185803111-R	Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5 shrab použit jako mulč.	m2	1 597,000	1,90	3 034,30	
<p><i>Poznámka k položce:</i> <i>V cenách jsou započteny náklady na shrabání, naložení shrabu na dopravní prostředek s odvezení a vyložení shrabu jako mulč.</i></p> <p><i>shrabání pokoseného trávníku</i> <i>1597</i></p>								
7	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	8,880	250,00	2 220,00	CS ÚRS 2022 02
<p><i>zalití dřevin dle potřeby 3x za sezonu</i> <i>keře</i> <i>3 x /sezónu v množství 20l/ks</i> <i>3*148*20/1000</i></p>								
8	M	08113910	<i>voda povrchová pro jinou potřebu průmyslu a služeb</i>	<i>m3</i>	<i>8,880</i>	<i>50,00</i>	<i>444,00</i>	<i>CS ÚRS 2022 02</i>
<p><i>zalití dřevin dle potřeby 3x za sezonu</i> <i>keře</i> <i>3 x /sezónu v množství 20l/ks</i> <i>3*148*20/1000</i></p>								
9	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	8,880	350,00	3 108,00	CS ÚRS 2022 02
<p><i>zalití dřevin dle potřeby 3x za sezonu</i> <i>keře</i> <i>3 x /sezónu v množství 20l/ks</i> <i>3*148*20/1000</i></p>								
10	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	26,640	50,00	1 332,00	CS ÚRS 2022 02
<p><i>vzdálenost 4 km</i> <i>zalití dřevin dle potřeby 3x za sezonu</i> <i>keře</i> <i>3 x /sezónu v množství 20l/ks</i> <i>3*148*20/1000</i> <i>8,88 * 3 " Přepočtené koeficientem množství</i></p>								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
D		998	Přesun hmot				200,00	
11	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,004	50 000,00	200,00	CS ÚRS 2022 02

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

00 VON - vedlejší a ostatní náklady PEO 16 zasakovací pás s mezí a příkopem

KSO: 823 29

CC-CZ:

Místo: Dubenec

Datum: 11.11.2021

CZ-CPA:

Typ: Vedlejší a ostatní náklady

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady					11 250,00
D VRN9			Ostatní náklady					7 500,00
1	K	090001000	Ostatní náklady	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2022 02
			<i>Poznámka k položce: dl. cesty 3H = 1686 m, dl. cesty 9H = 1302 m</i>					
			<i>Protokol o vytyčení</i>					
			<i>1</i>					
2	K	090002000	Zajištění ochrany a vytyčení podzemních inženýrských sítí	soubor	1,000	500,00	500,00	
			<i>Poznámka k položce: Zajištění ochrany a vytyčení podzemních inženýrských sítí uvedených v projektové dokumentaci dle podmínek z dokladové části projektu (např. kabel Cetin, podzemní vedení NN). Dohled odborně způsobilé osoby při provádění zemních prací v místě křížení sítí.</i>					
			<i>1</i>					
3	K	091003000	Ostatní náklady bez rozlišení	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2022 02
			<i>Poznámka k položce: Geodetické zaměření skutečně provedeného díla vč. případných geometrických plánů pro kolaudační řízení, případné majetkové vypořádání a zápis díla do KN. Geodetické zaměření SEK. 3x v grafické (tištěné) podobě a 1x v digitálním vyhotovení, GP v patřičných počtech pro zápis do KN.</i>					
			<i>Geodetické zaměření skutečného provedení 3x v tištěné podobě, 1x v digitální podobě ve formátu *.pdf a *.dgn</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

1

4	K	091806000	Zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
---	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------	--

Poznámka k položce:

- předběžný záchranný archeologický výzkum

Zajištění archeologického dohledu stavby v čteně dokladu ke kolaudaci stavby (podle zákona 20/1987 provedený organizací oprávněnou k provádění

archeologických průzkumů)

1

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

750,00

5	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	750,00	750,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

*3x v tištěné podobě, 1x v digitální podobě ve formátu *pdf a *dgn*

1

D VRN2 Vedlejší náklady

2 000,00

6	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	--------	-------	----------	----------	----------------

Poznámka k položce:

Zřízení zařízení staveniště, jeho připojení na síť, oplocení prostoru a jejich následné odstranění. Zajištění přístupu k jednotlivým úsekům stavby za účelem provádění a uvedení do původního stavu po ukončení stavby, náhrada za dočasné zábory ploch. Zřízení a odstranění dočasných komunikací, sjezdů a nájezdů. Zřízení čistících zón před výjezdem z obvodu staveniště. Zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí.

1

D VRN3 Zařízení staveniště

1 000,00

7	K	032403000	Provizorní komunikace	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	-----------------------	--------	-------	----------	----------	----------------

Dodavatel si zajistí pasportizaci příjezdových komunikací.

Po realizaci stavby budou komunikace uvedeny do původního stavu.

1